
BUPATI CIREBON
PROVINSI JAWA BARAT

KEPUTUSAN BUPATI CIREBON
Nomor          :   goo.1.7.1/Kep.    679     -BKAD/2024
Lanpiran     :    1   (SATU) BERKAS

TENTANG

PENUNJUKAN BENDAIIARA DANA BANTUAN OPBRASIONAL SEKOIAH
PADA SATUAN PENDIDIKAN NEGERI YANG DISELENGGARAKAN OLEH

PEMERINTAI+  KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2025

BUPATI CIREB0N,

Menimbang    :    a.    bahwa untuk menjamin pelaksanaan pelayanan pendidikan
yang  didanai  melalui  Dana  Bantuan  Operasional  Sekolah
(BOS) pada Satuan Pendidikan Negeri yang diselenggarakan
oleh Pemerintah Daerah dapat beljalan dengan lancar, tepat
srasaran,  efektif dan  efisien  dan  sesuai  ketentuan  Pasal  6
ayat (3)  huruf e,  Pasal  12   dan  Pasal  13  Peraturan  Menteri
Dalam  Negeri  Nomor  24  Tahun  2020  tentang  Pengelolaan
Dana   Bantuan    Operasional    Sekolah    pada    Pemerintah
Daerah,   perlu   menetaphan   Bendahara   Dana   Bantuan
Operasional  Sekolah  pada  Satuan  Pendidikan  Negeri  yang
diselenggarakan oleh Pemerintah Kabupaten Cirebon ;

b.   bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana  dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang
Penunjukan Bendahara Dana Bantuan Operasional Sekolah
pada  Satuan  Pendidihan  Negeri  yang  diselenggarakan  oleh
Pemerintah Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 2025;

Mengingat       :     1.    Undang-Undang      Nomor      23      Tahun      2014      tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun   2014   Nomor   244,   Tambahan   Iiembaran   Negara
Republik Indonesia Nomor 5587),  sebagaimana telah diubah
beberapa  kali,  terakhir  dengan  Undang-Undang  Nomor  6
Tahuri   2023   tentang  Penetapan      Peraturan   Pemerintah
Pengganti        Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang
Cipta   Kelja   menjadi   Undang-Undang   (Lembaran   Negara
Republik Indonesia Tahun 2023             Nomor 41, Tambahan
I.embaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856) ;

2.   Undang-Undang  Nomor  1  Tahun  2022  tentang  Hubungan
Keuangan   Antara   Pemerintah   Pusat   dan   Pemerintahan
Daerah  (Ijembaran  NegaraL  Republik  Indonesia Tahun  2022
Nomor  4,  Tanbahan  I.embaran  Negara  Republik  Indonesia
Nomor 6757) ;

I



3.    Undang-Undang     Nomor      107      Tahun      2024      tentang
Kabupaten Cirebon di Provinsi Jawa Barat (Lembaran Negara
Republik  Indonesia  Tahun   2024   Nomor  293,   Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 7044) ;

4.    Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2008 tentang Wajib
Belajar  (Lembaran  Negara  Republik  Indonesia  Tahun  2008
Nomor 90, Tambahan I,embaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4863);

5.    Peraturan   Pemerintah   Nomor   48   Tahun   2008   tentang
Pendanaan Pendidikan (I,embaran Negara Republik Indonesia
Tahun   2008    Nomor   91,    Tambahan    Ilembarari   Negara
Republik Indonesia Nomor 4864) sebagainana telah diubah
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2022 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 48 Taliun 2cO8
tentang      Pendanaan      Pendidikan      (I,embaran      Negara
Republik  Indonesia  Thhun   2022   Nomor   121,   Tambahan
IIembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6793) ;

6.    Peraturan   Pemerintah   Nomor    17   Tahun   2010   tentang
Pengelolaan   dan   Penyelenggaraan   Pendidikan   (Lembaran
Negara    Republik    Indonesia    Tahun    2010    Nomor    23,
Tamhahan      Lembaran      Negara      Republik      Indonesia
Nomor  5105)  sebagaimana  telah  diubah  dengan  Peraturan
Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas
Peraturan   Pemerintah   Nomor    17   Tahun   2010   tentang
Pengelolaan   dan   Penyelenggaraan   Pendidihan   (Iiembaran
Negara    Republik   Indonesia   Tahun    2010    Nomor    112,
Tambahan       Lembaran       Negara      Republik      Indonesia
Nomor 5 1 57) ;

7.    Peraturan   Pemerintah   Nomor    12   Tahun   2019   tentang
Pengelolaan      Keuangan      Daerah      (Lembaran      Negara
Republik   Indonesia   Tahun   2019   Nomor   42,   Tambahan
I,embaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322) ;

8.    Peraturan    Menteri    Dalam    Negeri    Republik    Indonesia
Nomor 24 Tahun 2020 tentang Pengelolaan Dana Bantuan
Operasional Sekolah pada Pemerintah Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia      Tahun 2020 Nomor 476);

9.    Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 7  Tahun 2022
tentang  Pengelolaan  Keuangan  Daerah  (Lembaran  Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2022  Nomor 7).

MEMUTUSEN :
Menetapkan   :

KESATU          :   Menunjuk Bendahara Dana Bantuan operasional sekolah pada
Satuan Pendidikan Negeri yang diselenggarakan oleh Pemerintah
Kabupaten    Cirebon    Tchun    Anggaran    2025     sebagaimana
tercantum   dalam   I+ampiran   yang   merupakan   bagian   tidak
telpisahhan dari Keputusan ini.

2



KEDUA            :   Bendahara   Dana   Bantuan   Operasional   Sekolah   sebagaimana
dimaksud    dalam    Diktum    KESATU    mempunyai    tugas    dan
wewenang :
a.   menerima dan menyimpan uang penyaluran Dana BOS;
b.   menerima dan menyimpan bu]rd penyaluran Dana BOS;
c.    mencatat penerimaan dan belanja Dana BOS pada buku kas

umum dan kas pembantu;
d.   membayar belanja dari Dana BOS;
e.    menerima    dan    menyinpan    bukti    pertanggung).awaban

Dana BOS;
f.    menyampaikan  buku  kas  umum  dan  buku  kas  pembantu

Dana BOS setiap bulan;
9.    menyusun dan menyiapkan laporan realisasi penerimaan dan

belanja Dana BOS setiap bulan;
h.   menyusun  dan  menyiapkan  laporan  realisasi  penggunaan

Dana BOS setiap semester dan/atau sisa Dana B0S;
i.    menyusun   dan   menyiapkan   laporan   rekapitulasi  realisasi

penggunaan Dana BOS setiap tahap penyaluran;
j.    menyiapkan     surat    pertanggungjawaban     mutlak    Dana

BOS;
k.   menyusun   laporan   bahan   rekapitulasi   pembelian   barang

milik daerah dari Dana BOS;
I.     menyiapkan laporan barang milik daerah dari Dana BOS; dan
in.  memungut     dan     menyetorkan     pajak     sesual     dengan

ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA           :   Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di     Sumber
padatanggal      27  I)esember  2024

H.. BUPATI CIREBON,

Tembusan :
1. Yth.   Menteri pendidikan Dasar dan Menengah

Republik indonesia;
2. Yth.    Pj. Gubemur Jawa Barat;
3. Yth.    Ketua DPRD Kabupaten cirebon;
4. Yth.   Inspektur Kabupaten cirebon.

3



LAMPIRAN     : KEPUTUSAN BUPATI CIREBON
NOMOR        :    900.1.7.1/Kep.    679    -BKAD/2024
TANGGAL     :    27  Desember  2924
TENTANG    :   PENUNJUKAN       BENDAI+ARA       DANA       BANTUAN

OPERASIONAL SEK0IAII  YANG  DISELENGGARAKAN
OLEH         PEMERINTAH         KABUPATEN      CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2025

DAFTAR NAMA BENDAIIARA DANA BANTUAN OPERASIONAL SEKOIAH
YANG DISELENGGARAKAN OLEH PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON

TAHUN ANGGARAN 2025

NO SATUAN PENDIDIKAN HJm / NIP moHOR REKBmHG
I SD NEGERI 1 ARtJAVINANGUN NUREARTI, SAG

0120033514100KECAMATAN ARIAWINANGufu 19731228 2005012 005

2 SD NEGERI  1  BULAK ANDI KURNIADI,S.PD
0120033522100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19890120 2019031002

3 SD NEGERI  1 GEYONGAN ANJAS SUDRAJAT, S.PD.SD
01200335301cOKECAMATAN ARJAWINANGUN 19841006 2023211001

4 SD NEGERI  1 JUNGJANG BAYU UTAMA, S.PD
0120033549100WETANKECAMATAN ARIAWINANGUN 19860105 201001  1002

5 SD NEGERI  1 ASKIMA, S.PD.SD
0120033557100KARANGSAMBUNGRECAMATANARIAWINANGUN 19710807 2008012 006

6 SD NEGERI  1  KEBONTURI YUNIRIA WIDYANINGSIH, S. PD.
0120033565100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19840625 2022212 003

7 SD NEGERI  1 RAWAGATEL NURUL ANISAH, S.PD
0120033573100RECAMATAN ARLJAVINANGUN 198901012022212 018

8 SD NEGERI 1 SENDE FITRIAH NUR FADILLAH, S.PD.
0120033581100KECAMATAN ARJAWINANGUN 19940314 201903 2 010

9 SD NEGERI  1 TEGALGUBUG HIKMAHTIN RIMADHANI,S. PD
0120033591100KECAMATAN ARIAWINANGU N 19960202 201903 2 010

10 SD NEGERI I TEGAIX}UBUG WARSITI,S.PD.SD
0120033603100LORKECAMATAN ARIAWINANGUN 19840428 2021212 003

11 SD NEGERI 2 ARIAWINANGUN ENI NURAENI, S.PD
0120033611100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19680812 200604 2 005

12 SD NEGERI 2 JUNGJANG suNDirm, s.pD
0120033638100KECAMATAN ARIAVINANGUN 19851231201903 2 016

13 SD NEGERI 2 SUNENTI, S.PD.I
0120033646100JUNGJANGWETANKECAMATANARIAWINANGUN 19680913 2007012 007

14 SD NEGERI 2 LISANUDDIN,S.PD
0120033654100KARANGSAMBUNGKECAMATANARJAWINANGUN 198601012022211021

15 SD NEGERI 2 SENDE NENI SUHIAENL S.PD.SD.
0120033662100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19670603 200604 2 005

16 SD NEGERI 2 TEGAIGUBUG HJ. ARBIYAH, S. PD
0120033670100KECAMATAN ARiJAWINANGUN 19681212199203 2 008

17 SD NEGERI 3 ARIAWINANGUN MASRUROH,S.PD.I
0120033689100KECAMATAN ARLJAVINANGUN 19690402 200003 2 001

18 SD NEGERI 3 JUNGJANG DIAII MAELANI, S.PD.
0120033697100KECAMATAN ARIAWINANGUN 199705012022212 001

19 SD NEGERI 3 TEGALGUBUG surlTNo
0120033700100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19710518 2003121005

4



NO SATUAN PENDIDIKAN "ARA I NTP NOMOR RERENING

20 SD NEGERI 4 JUNGJANG TATI ELIANI, S.PD.SD
0120033727100KECAMATAN ARIAWINANGUN 19650518199403 2 005

21 SD NEGERI 4 JUNGJANG SAHIRO, S.PD.
0120033735100VunANKECAMATAN ARIAWINANGUN 19841020 2022212 002

22 SD NEGERI 5 ARIAWINANGUN RELAWATI, S.PD.SD.
0120033743100KECAMATAN ARIAWINANGUN 196901212007012 011

23 SD NEGERI 5 JUNGJANG SEVI SBFTRIYANI, S.PD 0120033751100TAN ARJAVINANGUN 19980905 2022212 001

24 SDN 6 ARJAWINANGUN SARTONI, S.PD.SD.
0120033761100KECAMATAN ARIAWINANGUN 198312112014061002

25 SD NEGERI  1 ASTANAJAPURA YENI NURAINI, S.PD.I
0120037854100TAN ASTANA JAPURA 19840507 200902 2 001

26 SD NEGERI 1 BUNTET DEDE RIFKI, S.PD.I
0120037862100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19840610 2023211004

27 SD NEGERI  1 JAPURA RIDUL MIA FEBRIYANI, S.PD.
0120037870100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19950217 2022212 001

28 •SD NEGERI 1 JAPURABAKIT tEDI PERMADI, S.PD.SD
0120037889100KBCAMATAN ASTANA JAPURA 196511111991031008

29 SD NEGERI  1  RANCI wARTLrm, s.pD.sD
0120037897100KECAMATAN ASTANA JAPURA 00000000 000000 0 000

30 SD NEGERI  1 RANCIKULON ASIH SUKMAYASIH, S.PD
0120037900100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19690911199212 2 col

31 SD NEGERI  1  KENDAL M. YUSUP, S.PD
0120037919100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19830525 2011011006

32 SD NEGERI  1  MERTAPADA AGUS AL AYYUBI, S.PD.I
0120037927100KULONKECAMATAN ASTANA JAPURA 19830726 2022211001

33 SD NEGERI  1  MBRTAPADA NU'MAN, S.PD.I
0120037935100WETANKECAMATAN ASTANA JAPURA 19790730 2023211001

34 SD NEGERI  1 MUNJUL RUDI ARYANTO, S.PD.
0120037943100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19940321202221  1006

35 SD NEGERI  1  SIDAMULYA HJ. YAYAH JUMARIYAH, S.PD
0120037951100KECAMATAN ASTANA JAPURA 196610081992012 001

36 SD NEGERI 2 ASTANAIAPURA ISTI wAlrvuNI, S.PD.sD
0120037961100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19860627 200902 2 001

37 SD NEGERI 2 BUNTET A. GHONI CHAIRUL MUSLIM, S.PD.
012cO37978100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19920622 2022211005

38 SD NEGERI 2 JAPURA KIDUL D I 0 S, S.PD
0120037986100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19650304  199203  1 009

39 SD NEGERI 2 KANCI Hj MASFun, S.pD
0120037994100RECAMATAN ASTANA JAPURA 19660601  199202 2 002

40 SD NEGERI 2 RANCIKULON HARSONO, S.PD
0120038001100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19650407  198803  1 008

41 SD NEGERI 2 MERTAPADA HJ. AMINAH, S.PD.
0120038011100rmLONRECAMATAN ASTANA JAPURA 19650423199212 2 001

42 SD NEGERI 2 MUNJUL DENI MARIANA, S.PD.
0120038028100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19820114 2010011006

43 SD NEGERI 3 BUNTET AMINUDIN,  S.PD.
0120038036100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19941117 2022211001

44 sD NEGERI 3 jAroRA KIDUL RUKHUL MA'ANI, S.PD.
0 120038044 100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19820722 2022212 022



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR REKBNING

45 SD NEGERI 3 GUNARTO
0120038052 100MERTAPADAKULONKECAMATANASTANA JAPURA 196708011991031013

46 SD NEGERI I BABAKAN WAROM, S.PD
0120035691100KECAMATAN BABARAN 196705112007011007

47 SD NEGERI  1 MUHAMMAD NURSYIFA, S.PD.SD
0120035703100BABARANGEBANGKBCAMATANBABARAN 19880530 202221  1001

48 SD NEGERI 1 BOJONGGEBANG ACHMAD MUIIAYA, S.PD
0120035711100KECAMATAN BABARAN 197211161999031002

49 SD NEGERI  1  CANGKUANG WARYONO
0120035721100KECAMATAN BABARAN 19650629 200701  1005

50 SD NEGERI 1 GEMB0NGAN SUHENDI EDI SUSANTO, S.PD.
0120035738100KECAMATAN BABAKAN 19650515 2cO701  1019

51 SD NEGERI  1 HERMANTO, S.PD.SD
0120035746100GEMBONGANMERARKECAMATANBABARAN 19670516 2005011004

52 SD NEGERI 1 E.RASIPAH,S.PD.SD
0120035754100KARANGWANGUNKECAMATANBABARAN 19670919 2005012 003

53 SD NEGERI  1  KUDUKERAS DASA SUSIANTO, S.PD
0120035762100KECAMATAN BABARAN 196504181994031008

54 SD NEGERI 1 KUDUMULYA NURMAIA, S.PD.SD
0120035770100RECAMATAN BABAKAN 19700806 2cO5012 005

55 SD NEGERI  1  PAKUSAMBEN NERA ROSDIANA, S.PD
0120035789100KECAMATAN BABARAN 19930508 2022212 002

56 SD NEGERI  1  SERANGKULON NONO SUWARIONO,SPD
0120035797100KECAMATAN BABAKAN 19840312 202221  1100

57 SD NEGERI 1 SERANGWFTAN SUPRAYITNO, S.PD
0120035800100KECAMATAN BABARAN 19700403 2000121005

58 SD NEGERI  1  SUMBERKIDUL SUHATI, S.PD.SD
0120035819100KECAMATAN BABARAN 19690323 2007012 014

59 SD NEGERI 1 SUMBERLOR YUYUN CHUMAEROH, S.PD.SD
0120035827100KECAMATAN BABAKAN 19700913 2cO8012 002

60 SD NEGERI 2 HENDRA, S.PD.I
0120035843100BABARANGEBANGKECAMATANBABAKAN 19880202 2019031008

61 SD NEGERI 2 BOJONGGEBANG SRI YANTI, S.PD
0120035851100KECAMATAN BABAKAN 19910323 2024212 017

62 SD NEGERI 2 PAKUSAMBEN DURJI' S.PD.I
0120035908100KECAMATAN BABARAN 19840620 2023211003

63 SD NEGERI 2 SERANGWETAN TARUDIN, S.PD
0120035916100KECAMATAN BABAKAN 19691215199003  1008

64 SD NEGERI 2 SUMBERKIDUL NANA SUGIATNA, S.PD
0120035924100KECAMATAN BABARAN 198404112022211002

65 SD NEGERI 3 BABARAN HASNA ASSYIFA, S.PD.
0120035932100KECAMATAN BABAKAN 19980510 2022212 001

66 SD NEGERI 3 BABAKAN SRI MARIANI, S.PD.I
0120035940100GEBANGKECAMATAN BABAKAN 19871cO2 2022212 cO2

67 SD NEGERI 3 CANGKUANG suKArmA,s.pD.sD
0120035959100RECAMATAN BABARAN 19690717 200501  1005

68 SD NEGERI TERSANA BARU FADHIL DARMAWAN, S.PD.SD
0120035975100KECAMATAN BABARAN 19880307 201001  1001



NO sATUAIr pENDID]xAN "ARA I NIP NOMOR RERENING
69 SD NEGERI 2 IMAs RATIH vERryANTI, s.pD.

0120035894100RARANGWANGUNKECAMATANBABAKAN 19921029 202221 2 003

70 SD NEGERI 1 BEBER SITI HADIAH, S.PD.SD
0120028464100KECAMATAN BEBER 19700812199307 2 001

71 SD NEGERI  1  CIAWIGAJAH SUMIATI, S.PD.
0120028472100KECAMATAN BEBER 19710817 2008012 005

72 SD NEGERI I CIKANCAS YANI VIDIYANDINI, S.PD
0120028480100IncAMATAN BEBER 19870203 201903 1003

73 SD NEGERI  1  CIPINANG RUKMANTA, S.PD.SD
0120028499100KECAMATAN BEBER 19690105 2006041007

74 SD NBGERI  1 HALIMPU BEN HrmlNI,s.pD
0120028502100KECARATAN BEBER 19680215 2007012 006

75 SD NEGERI 1 KONDANGSARI N. YAYAH MUDRIKAH, S.PDI
0120028510100KECAMATAN BEBER 19661212198610 2 004

76 SD NEGERI  1 PATAPAN ANI RATNANINGRUM, S.PD.SD.
0120028529100KECIAMATAN BEBER 19670401  198803 2 008

77 SD NEGERI 1 SINDANGHAYU S                 , S.PD.SD
0120028537100KECAMATAN BEBER 19650708 198803 2 009

78 SD NEGERI  1  SINDANGRASIH DEDEH ROSIIAWATI, S.PD
0120028545100KECAMATAN BEBER 19670625199202 2 001

79 SD NEGERI  I WANAYASA PUSPITA PEBRIYAN", S.PD
0120028553100RECAMATAN BEBER 19890210 201903 2 006

80 SD NEGERI 2 BEBER NURIAELA, S.PD.SD.
0120028561100KECAMATAN BEBER 19780825 200902 2 001

81 SD NEGERI 2 CIAWIGAJAH HEITI SUHETI, S.PD.
0120028571100KECAMATAN BEBER 19670817198803 2 cO8

82 SD NEGERI 2 CIKANCAS MEMI MEIDAWATI, S.PD
0120028588100KECAMATAN BEBER 19911129 202221  2 002

83 SD NEGERI 2 HALIMPU EUIS AZIZAH, S.PD.
0120028596100KECAMATAN BEBER 19781130 2022212 001

84 SD NEGERI 2 KONDANGSARI lDAH HIDAYATI
0120028601100KECAMATAN BEBER 19680426 2cO604 2 cO3

85 SD NEGERI 2 PATAPAN PIPIT SUARNI, S.PD.
0120028618100KECAMATAN BEBER 19950718 202221 2 007

86 SD NEGERI 2 SINDANGKASIH IRMA RISMAWATI, S.PD
0120028626 looKECAMATAN BEBER 19870718 2010012 002

87 SD NEGERI 3 BEBER BAYU REYNALDI PRATAMA, S.PD.
0120028634100KECAMATAN BEBER GR.

19950602 2019031003
88 SD NEGERI 1 B0JONG IRFAN BENFANI AYATULLAH, S.PD.

0120031244100NEGARAKECAMATAN CILEDUG 19850909 201001  1002

89 SD NEGERI  1  CILEDUG KULON DURAHIM,S.PD.I
0120031252100KECAMATAN CILEDUG 19810424 2009021002

90 SD NEGERI 1 CILEDUG LOR N. SRIHAYATI, S.PD.SD.
0120031260100IECAMATAN CILEDUG 00000000 000000 0 000

911 SD NEGERI 1 CILEDUG WFTAN SOLEHA, S.PD.SD
0120031279100KBCAMATAN CILEDUG 19690908 2007012 005

92 SD NEGERI 1 NUROKHIM, S.PD.
0120031287100CILEDUGTENGAIIKECAMATANCILEDUG 19730916 2014061001

93 SD NEGERI  1 DAMARGUNA TATI TISNAWATI, S.PD.SD
0120031295100RECAMATAN CILEDUG 19690716 2007012 007



NO SATUAN PBNDIDIKAN "ARA I NIP HORIOR RBKrm"G
94 SD NEGERI  1 JATISEENG ACHMAD WAHIDIN, S.PD.SD

0120031309100KECAMATAN CILEDUG 19700411200801  1004

95 SD NEGERI 1 JATISEENG TITIN ATIRE, S.PD
0120031317100RIDUL 19781228 2022212 015

KECAMATAN CILEDUG
96 SD NEGERI  1 TENJOMAYA MOH. YUSUF ALFIANTO, S.PD.

0120031333100KECAMATAN CILEDUG 19910708 2019031006

97 SD NEGERI 2 BOJONGNEGARA TUAJrm, S.pD.SD
0120031341100KECAMATAN CILEDUG 196506191993012 001

98 SD NEGERI 2 CILEDUG NURESAH, S.PD
0120031351100TENGAHKBCAMATAN CILEDUG 197008312008012 006

99 SD NEGERI 2 CILEDUGWETAN AYU RESTICA AGUSTINA, S.PD.
0120031368100KBCAMATAN CILEDUG 199cO825 2022212 010

100 SD NEGERI 2 DAMARGUNA EUIS ROSIIAWATI, S.PD.SD
0120031376100KECAMATAN CILEDUG 19690826 200003 2 006

101 SD NEGERI 3 CILEDUG LOR TETI RAHMAWATI, S.PD.
0120031414100KECAMATAN CILEDUG 19751214 2022212 001

102 SD NEGERI 1 DRS. ABU HAMID
0120031325100LEUWEUNGGAJAHKECAMATANCILEDUG 19650727 200701  1007

103 SD NEGERI  1 BABAKAN NUR'AENI,S.PD.SD
0120042173100RECAMATAN CIWARINGIN 196811012007012 006

104 SD NEGERI 1 BRINGIN SUPARNO, S.PD.
0120042181100KECAMATAN CIVARINGIN 196610051988031010

105 SD NEGERI  1  BUDUR IRF`AN DARMAWAN, S.  PD
0120042191100KECAMATAN CIWARINGIN 19930630 2019031007

106 SD NEGERI 1 crwARINGIN ABDUL ROSYID, S.PD.I
0120042203100KECAMATAN CTWARINGIN 19740110 2cO8011019

107 SD NEGERI  1  GALAGAMBA RASDIRA, S.PD.SD
0120042211100KECAMATAN CIWARINGIN 196610311986101001

108 SD NEGERI 1 GINTUNG KIDUL SITI MARIYAH, S.PD.SD
0120042221100KECAMATAN CrwARINGIN 19820716 200904 2 cO2

109 SD NEGERI  1  GINTUNG ALI KOJA, S.PD.I
0120042238100RANJENGKECAMATAN CIWARINGIN 19751108 2008011005

Ilo SD NEGERI  1 GINTUNG SOBIIS, S.PD.I.
0120042246100TENGAHKECAMATAN CIWARINGIN 19850201201903  1004

111 SD NEGERI 2 BABARAN MASRIAH, S.PD.SD.
0120042254100KECAMATAN CIWARINGIN 19670410 2007012 017

112 SD NEGERI 2 BRINGIN MUHAMMAD NURIANA, S.PD
0120042262100KECAMATAN CIWARINGIN 199612012022211002

113 sD NEGERI 2 crwARINGIN SOwARSA, S.PD
0120042289100KECAMATAN CIWARINGIN 196508151986101004

114 SD NEGERI 2 GALAGAMBA SUNARIO, S.PD.SD
0120042297100KECAMATAN CrwARINGIN 196504251988071001

115 SD NEGERI 2 GINTUNG KIDUL AAN CIIANIFA, S.PD.
0120042300100KECAMATAN crwARINGIN 198cO706 201406 2 002

116 SD NEGERI 3 GINTUNG KIDUL DIAH ERAWATI, S.PD.SD
0120042327100RECAMATAN CIWARINGIN 19852412 2022212 006

117 SD NEGERI 1 CIKEDUK suDryoNO, s.pD
0120028650100RECAMATAN DEPOK 19810428 202221  1001

118 SD NEGERI  1  DEPOK TITIN RORAETIN, S.PD.SD
0120028669100KECAMATAN DEPOK 19730809199703 2 011



NO SATUAN PENDIDIKAN NLun I NTp NOMOR REKENING

119 SD NEGERI  1  GETASAN KURSINI, S.PD.SD
0120028677100KECAMATAN DEroK 19670612198803 2 009

120 SD NEGERI  1 KARANGWANGI ANGGI ANGGRIYANA NUGRAHA,
0120028685100RECAMATAN DEroK S.PD.

19950113 201903 2 012
121 SD NEGERI  1  RASUGENGAN ARSONO, S.PD

0120028693100KIDULKECAMATAN DEPOK 19920119 202221  1001

122 sD NEGERr 1 RAsuGBNGAN SurIARTI, S.AG
0120028707100LORKECAMATAN DEPOK 19711129 201406 2 002

123 SD NEGERI  1  KEDUANAN SHOLIKHA,S.PD.
0120028715100KECAMATAN DEroK 19850520 2012112 001

124 SD NEGERI  1 KELJUDEN NICRT ADITYA, S.PD.
0120028723100KECAMATAN DEroK 19891202 201903  1 cO2

125 SD NEGERI  1 WARUGEDE ETI SUGIARTI, S.PD
0120028731100KECAMATAN DEPOK 19811023 201406 2 003

126 SD NEGERI  1 WARUJAYA OMANG KOMARUDIN
0120028741100KECAMATAN DEroK 19790906 201001  1006

127 SD NEGERI  1 WARURAWUNG JUENAH, S.PD.SD
0120028758100KECAMATAN DEPOK 19720818199603 2 002

128 SD NEGERI  1 WARUROYOM SUTARTI, S.PD.SD
0120028766100KECAMATAN DEroK 19671125 2007012 008

129 SD NEGERI 2 KARANGWANGI SUTINI, S.PD.SD
0120028782100KECAMATAN DEPOK 19710225199703 2 004

130 SD NEGERI 2 RASUGENGAN FAUZIAH, S.PD
0120028790100KIDULKECAMATAN DEPOK 19930216 2022212 012

131 SD NEGERI 2 RASUGENGAN FAroNAH, s.pD
0120028804100LORKECAMATAN D EPOK 19720207 200701 2 011

132 SD NEGERI 2 KEDUANAN IRYATI, S.PD.SD
0120028812100RECAMATAN DEroK 19791122 200604 2 014

133 SD NEGERI 2 KEJUDEN SUHEENI, S.PD.SD
0120028820100KECAMATAN DEPOK 19720117 2008012 003

134 SD NEGERI 2 WARUGEDE IING SOLIHIN, S.PD.SD
0120028839100KECAMATAN DEPOK 19711012 2008011004

135 SD NEGERI 2 WARUJAYA LINA SINDIVAWATI, S.PD
0120028847100RECAMATAN DEPOK 198908012022212 013

136 SD NEGERI 2 WARUROYOM IMAS MINTARSIH, S.PD
0120028863100KECAMATAN DEPOK 19820325 2022212 002

137 SD NEGERI 3 RASUGBNGAN SENTANA, S.PD.
0120028871100rmuLKECIAMATAV DEroK 19720409 2003121004

138 SD NEGERI 3 KASUGENGAN NENI, S.PD
0120028881100LORKECAMATAN DEPOK 19840729 2011012 007

139 SD NEGERI 4 RASUGENGAN SRI ADHIATI,S.PD.
0120028901100LOBKECAMATAN DEPOK 19750324 201cO12 004

140 SD NEGERI  1  BALAD DRS. SUBAGJA
0120028928100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19660610 200801  1004

141 SD NEGERI  1 BOBOS NUR'ENDAH, S.PD
0120028936100RECAMATAN DUKUPUNTANG 19900909 2024212 032

142 SD NEGERI  1 CANGKOAK RASDI, S.PD
0120028944100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19711119 200801  1 002



NO SATUAN PENDIDIKAN NARA / NIP NOMOR RERENING
143 SD NEGERI  1  CIRALAHANG UTINAH, S.PD.I

0120028952100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19691124 2008012 006

144 SD NEGERI  1 CIPANAS DIAN DIIARMAWAN,S.PD
0120028960100RECAMATAN DUKUPUNTANG 19666010 198803  1006

145 SD NEGERI  1  CISAAT LryA MARLrvANAH, S.pD.I
0120028979100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19870322 2022212 003

146 SD NEGERI  1 DUKUPUNTANG MAHDALENA, S.PD.
0120028987100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19720216 2cO801 2 016

147 SD NEGERI  I  GIRINATA RUSTANDI, S.PD.SD
0120028995100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19730201200801  loos

148 SD NEGERI  1 KEDONGDONG AAN ANDINI NURF`ITRIANI, S.PD.
0120029002100KIDULKECAMATAN DUKupuNTArvG 19950506 201903 2 008

149 SD NEGERI  1 MANDALA DEDE WAHIDIN NURDIANSYAH ,
0120029010100KECAMATAN DUKUPUNTANG S.PD

19880528 2019031001
150 SD NEGERI  1 SINDANGJAWA H. SUYATMAN, S.AG.

0120029029100KECIAMATAN DUKUPUNTANG 19650403198610  1006

151 SD NEGERI  1 SINDANGMEKAR MASKUNAH, S.PD.SD.
0120029037100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19670412199212 2 003

152 SD NEGERI 2 BALAD ROHMATUL HASANAH, S.PD
0120029045100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19851207 200902 2 001

153 SD NEGERI 2 B0BOS IDAII FARIDAH,M.PD.I
0120029053100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19660408198610 2 005

154 SD NEGERI 2 CANGKOAK YEYEN HENDIYANI, S.PD
0120029061100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19870915 2022212 002

155 SD NEGERI 2 CIKALAHANG DANU ISMARA, S.PD
01200290711cORECAMATAN DUKUPUNTANG 19850104 2011011001

156 SD NEGERI 2 CIPANAS RIZKY HADIANSYAH, S.PD
0120029088100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19960415 2022211003

157 SD NEGERI 2 CISRAT HJ.SUWANAH,S.PD
0120029096100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19671128 200604 2 001

158 SD NEGERI 2 DUKUPUNTANG H. wARurA, s.pD.
0120029101100KECAMATAN DUKUPUNTANG 196509231986101001

159 SD NEGERI 2 GIRINATA ETI SUSIIAWATI, S.PD.SD
0120029118100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19651001  198703 2 010

160 SD NEGERI 2 MANDAIA DARYA KUSNADI,S.PD.SD
0120029126100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19710915 200003  1005

161 SD NEGERI 2 SINDANGJAWA MUHAMMAD RIDHO MAUIANA,
0120029134100KECAMATAN DUKUPUNTANG S.PD.

19920811201903  1005
162 SD NEGERI 2 SINDANGMEKAR IIAERU MABRURI, M.PD.

0120029142100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19930427 202221  1002

163 SD NEGERI 3 CIPANAS SUNARIO,S.PD.SD
0120029150100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19690630 2021211001

164 SD NEGERI 3 CISRAT ATIN SUPRIATIN, S.PD.SD
0120029169100ImcAMATAN DUKUPuNTANG 19770302 200003 2 001

165 SD NEGERI 3 DUKUPUNTANG YATI,S.PD.SD
0 120029177100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19711013 2007011006

166 SD NEGERI 3 SINDANGJAWA TITING EENAWATI, S.PD
0120029185100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19710921199803 2 004

167 SD NEGERI KEPUNDUAN JUJU JUNAENI, S.PD
0120029193100KECAMATAN DUKUPUNTANG 19700405 2008012 007

10



NO SATUAN PENDIDIKAN NAIL I NIP NOMOR REKENING

168 SD NEGERI 1 DOMFYONG KUI,ON TOHIR, S.PD.I
0120035991100KECAMATAN GEBANG 196502271986101001

169 SD NEGERI 1 GAGASARI SUTINAH, S.PD.
0120036017100KECAMATAN GEBANG 19860626 201903 2 008

170 SD NEGERI  1  GEBANG ANGGA YUWANA HIDAYAT, S.PD
0120036025100KECAMATAN GEBANG 19850903 2009021001

171 SD NEGERI 1 GEBANG KULON YETI MUJIATI, S. PD.SD
0120036033100KECAMATAN GEBANG 197007012008012 014

172 SD NEGERI  1  GEBANGILIR YAKUB ISRANDAR, S.PD.I
0120036041100KECAMATAN GEBANG 19850801201903  1003

173 SD NEGERI  1  GEBANGMEKAR TIN HERLINA, S.PD
0120036051100KECAMATAN GEBANG 19880727 201903 2 006

174 SD NEGERI 1 GEBANGUDIK ERIN, S.PD
0120036068100KECAMATAN GEBANG 19720330 2008011002

175 SD NEGERI  1  KALIMARO IRA NOVIYANTI, S.PD
0120036076100KECAMATAN GEBANG 19861122 201903 2 007

176 SD NEGERI  1 KALIMERAR YASIN SUBIIAN, S.PD
0120036084100RECAMATAN GEBANG 196512141988031005

177 SD NEGERI  1  KALIPASUNG IRA DANIATI,  S.PD.
0120036092100KECAMATAN GEBANG 19850728 2022212 010

178 SD NEGBRI  1  MBIAKASARI SITI FARIDOTUN, S.PD.SD
0120036106100KECAMATAN GEBANG 19700906 2007012 017

179 SD NEGERI 1 PLAYANGAN ROHMAT, S.PD.SD
0120036114100KECAMATAN GEBANG 196612051986121001

180 SD NEGERI 2 DOMFTONG HJ. WASIAH, S.PD.SD
0120036122100WETANKECAMATAN GBBANG 19660705 199402 2 002

181 SD NEGERI 2 GEBANG KULON ROISAH, S.PD
0120036149100KECAMATAN GEBANG 19701230 2007012 009

182 SD NEGERI 2 GEBANG UDIK SHOILIN,S.PD
0120036157100RECAMATAN GEBANG 197112171998031003

183 SD NEGERI 2 GEBANGILIR AGUS SALIM, S.AG.
0120036165100KECAMATAN GBBANG 19760214 2014061001

184 SD NEGERI 3 GEBANG KULON SRI SUHATI, S.PD
0120036203100KECAMATAN GEBANG 19830223 2022212 001

185 SD NEGERI 3 GEBANG MEKAR KARYONO, S.PD., SD
0120036211100KECAMATAN GEBANG 19660818 200701  1012

186 SD NEGERI  1  DOMPYONG NUR AMALIAH, S.PD.I
0120036009100WETANKECAMATAN GEBANG 19891223 2022212 005

187 SD NEGERI  1 BAYAIANGU DEDE IIALIMATUS SA'DIAH, S.PD
0120033808100RIDULKECAMATAN GEGESIK 19890808 2023212 008

188 SD NEGERI  1  BAYALANGU LOR WIDYA NURARAFAH,S.PD.
0120033816100KECAMATAN GEGESIK 19960525 201903 2 012

189 SD NEGERI  1 GEGESIK RIDUL MISTA, S.PD
0120033824100ImcAMATAN GEGEslK 19700705 200801  1007

190 )SD NEGERI 1 GEGESIK KULON SUUD, S.PD
0120033832 100KECAMATAN GEGESIK 19670422  198803  1 008

191 SD NEGERI 1 GEGESIK LOR NURKOMARIAH, S. PD. SD
0120033840100KECAMATAN GEGESIK 19830312 200902 2 001

192 SD NEGERI 1 GEGESIK WETAN TOAT, S.PD.
0120033859100KECAMATAN GEGESIK 19710225 2009021001

11



NO SATUAN PENDIDIKAN "ARA I NIP NOMOR RERENING

193 SD NEGERI  1 JAGAPURA SITI JULEKRA, S.PD
0120033867100KIDULKECAMATAN GEGESIK 199405012024212 030

194 SD NEGERI 1 JAGAPURA IAILryAH, s.pD.I
0120033875100KULONKECAMATAN GEGESIK 19771126 201409 2 001

195 SD NEGERI  1 JAGAPURA LOR TETY SUPRAFTI, S.PD.
0120033883 100KECAMATAN GEGESIK 19692505 2005012 013

196 SD NEGERI 1 JAGAPURA ASPI, S.PD.SD
0120033891100WETANKECAMATAN GEGESIK 19670314 2007012 027

197 SD NEGERI  1  KEDUNGDALEM DANU NUGRAHA, S.PD.
0120033905100RECAMATAN GEGESIK 19960510 2022211003

198 SD NEGERI  1 PANUNGGUL Armyo, s.pD
0120033913100KECAMATAN GEGESIK 19670415 198803  1 cog

199 SD NEGERI  1  SIBUBUT HJ. MARPUAH, S.PD.SD
0120033921100KECAMATAN GEGESIK 19660703  198803 2 009

200 SD NEGERI  1 SLENDRA ABDUL WAHID, S.PD.I
0120033931100RECAMATAN GEGESIK 19650713  198603  1012

201 SD NEGERI 2 BAYALANGU IDAH,  S.PD.SD.
0120033948100RIDULKECAMATAN GEGESIK 196802012007012 022

202 SD NEGERI 2 BAYAIANGU LOR ENAII KUSYAENAH, S.PD.SD
0120033956100RECAMATAN GEGESIK 19660604 2008012 009

203 SD NEGERI 2 GEGESIK KIDUL SUSIANA, S.PD
0120033964100KECAMATAN GEGESIK 198905212022212 025

204 SD NEGBRI 2 JAGAPURA SANUSI, S.PD
0120033980100KIDULRECAMATAN GEGESIK 19710201200801  1004

205 SD NEGERI 2 JAGAPURA LOR AMIRRUDIN, S.PD.
0120033999100KECAMATAN GEGESIK 19850410 2019031008

206 SD NEGERI 2 JAGAPURA SANGRAN, S.PD
0120034006100WETANKECAMATAN GEGESIK 19670327 200801  1004

r2f|fyrT SD NEGERI 2 KEDUNGDALEM MASHUDI, S.PD.
0120034014100KECAMATAN GEGESIK 197204112008011004

208 SD NEGERI 3 BAYAIANGU NURHASANAH,S.PD.SD
0120034030100KIDULKECAMATAN GEGESIK 19860109 200902 2 001

209 SD NEGERI 3 GEGESIK KULON WARTARA, S.PD
0120034057100KECAMATAN GEGESIK 19930206 2022211003

210 SD NEGERI 4 JAGAPURA LOR NURSIDA, S.PD.SD
0120034073100KECAMATAN GEGESIK 19750116  199803 2 004

•211 SDN 2 SLENDRA NURIDIN, S.PD.SD
0120034091100KECAMATAN GEGESIK 19680608 200701  1018

212 SD NEGERI  1  CIKEUSAL YUNI SUSANTI S.PD
0120042335100KECAMATAN GEMPOL 19790403 2022212 003

213 SD NEGERI  1 CUPANG NARIMAN, S.PD
0120042343100KECAMATAN GEMPOL 19690312 2008011026

214 SD NEGERI  1 MAUIANA ISKIIAK, S.PD.
0120042361100KEDUNGBUNDERKECAMATANGEMPOL 19840430 2022211003

215 SD NEGERI  1  KEMPEK RUMINI AGUSTINI, S.PD.SD
0120042378100KECAMATAN GEMPOL 19700112 2008012 005

216 SD NEGERI 1 pAIJMAr`IAN BARAT LUSIANA DWI ANGGRAENI, S.PD
0120042386100KECAMATAN GEMPOL 19930603 201903 2 011

12



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR RERENING
217 SD NEGERI  1 WAIAHAR ARIF FATUROHMAN, S.PD

0120042394100KECAMATAN GEMroL 19860712 201903  1002

218 SD NEGERI  1 VINONG YUSI YULIANINGSIH, S.PD
0120042408100KECAMATAN GEMroL 19970709 2022212 cO2

219 SD NEGERI 2 CIKEUSAL MOH. AHZAM ASROR, S.PD
0120042416100KECAMATAN GEMPOL 19840808 2009021001

220 SD NEGERI 2 REDUNGBUNDER soprvA, S.pD
0120042432100KECAMATAN GEMroL 19940723 2023212 015

221 SD NEGERI 2 PALIMANAN MAYA DAMAYANTI, S.PD.SD
0120042459100BARATKECAMATAN GEMPOL 19830904 200604 2 012

222 SD NEGERI 2 WAIAHAR JONI,S.PD
0120042467100KECAMATAN GEMPOL 19701002 200801  1005

223 SD NEGERI 2 VINONG TOPIK RUSMANA, S.PD
0120042475100KECAMATAN GEMPOL 1990.0725 2019031003

224 SD NEGERI 3 RATNA PUJI SUSWATI, S.PD.SD
0120042483100KEDUNGBUNDERKECAMATANGEMPOL 19811031200604 2 014

225 SD NEGERI 3 VINONG NABILA,S.PD
0120042505100KECAMATAN GEMPOL 199708212022212 001

226 NEGERI  1  GEMPOL TITIN AGUSTINA, S.PD
0120042351100KECAMATAN GEMPOL 19700204 2021212 002

rr2IT:IT SD NEGERI I DURAJAYA RENI FITEENI, S.PD
0120044011100KECAMATAN GREGED 19870525 2010012 020

228 SD NEGERI  1  GREGED SURATNO, S.PD
0120044028100KECAMATAN GREGED 19801117 2011011002

229 SD NEGERI  1 GUMULUNG VIDIANINGRUM, S. PD
0120044036100LBBAKKECAMATAN GREGED 19800427 2010012 011

230 SD NEGERI  1  GUMULUNG ZAMRONI, S.PD.
0120044044100TONGGOHKECAMATAN GREGED 19851120 2009021001

231 SD NEGERI 1 JATIPANCUR NURSAMAWATI,S.PD.
0120044052100KECAMATAN GREGED 19622022 198609 2 001

232 SD NEGERI  I  KAMARANG ENTENG RARYANA, S.PD
0120044060100KECAMATAN GREGED 19900807 2019031003

233 SD NEGBRI  1  KAMARANG KHOERUN NISA, S.PD.I
01200440791cOLEBAKKECIAMATAI GREGED 19810725 201406 2 004

234 SD NEGERI  1  LEBAK MEKAR DEDE, S.PD.I
0120044087100KECAMATAN GRBGED 19820318 2023211003

235 SD NEGERI  1 NANGGELA NUR ASHURI, S.PD
0120044095100RECAMATAN GREGED 19800302 201001  1009

236 SD NEGERI  1 HATrl,s.pD. sD
0120044109100SINDANGKEMPENGKECAMATANGREGED 196805112007012 010

237 SD NEGERI 2 DURA,JAYA JUNAEDI, S.PD.
0120044117100KECAMATAN GREGBD 19710423 2008011001

238 SD NEGERI 2 GREGED SUPARDI, S.PD
0120044125100KECAMATAN GREGED 19650519  198803  1007

239 SD NEGERI 2 GUMULUNG ASEP SUBAGJA, S.PD
0120044133100TONGcOHKECAMATAN GREGED 19850202 202221  1003

240 SD NEGERI 2 RATENASARI, S.PD
0120044141100GUMULUNGLEBAKKECAMATANGREGED 19891225 2022212 002

13



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR RERENING

241 SD NEGERI 2 LEBAK MERAR YUYUN QUROTU ARTUNI, SPD
0120044151100KECAMATAN GREGED 19911004 202221 2 007

242 SD NEGERI  1 ADIDIIARMA SUHARI)I, S.PD.SD
0120040227100KBCAMATAN GUNUNG JATI 19670603 198803  1 009

243 SD NEGERI  1 ASTANA TRIDARA IKSARI, S.PD.SD
0120040235100KECAMATAN GUNUNG JATI 19650811109860 3 201

244 SD NEGERI  1 BABADAN SARTIIA, S.PD.
0120040243100KECAMATAN GUNUNG JATI 19690128 2008011002

245 SD NEGERI  1  BUYUT BAHRUDIN, S.PD
0120040251100KECAMATAN GUNUNG JATI 196907112006041012

246 SD NEGERI  1 GROGOL SULELI, S.PD.SD
0120040261100KECAMATAN GUNUNG JATI 19650810198803  1018

247 SD NEGERI I JADIMULYA ADUAH, S.PD
0120040278100KECAMATAN GUNUNG JATI 19670210198803 2 004

248 SD NEGERI  1 JATIMERTA AGuS MARDryANTo, S.pD.I
0120040286100KECAMATAN GUNUNG JATI 19860803 201903  1002

249 SD NEGERI  1 KALISAPU AISAH, S.PD
0120040294100ImcAMATAN GUNUNG jATI 19820104 2022212 002

250 SD NEGERI  1  KLAYAN AINURROFIQ, S.PD
0120040308100KECAMATAN GUNUNG JATI 19900619 2022211006

251 SD NEGERI  1  MERTASINGA MAHMUDIN, S.PD.SD
0120040324100RECAMATAN GUNUNG JATI 196505061994051001

252 SD NEGERI  1 PASINDANGAN ERLINAH SUPRIHATIN, S.PD.
0120040332100KECAMATAN GUNUNG JATI 19701018 2007012 004

253 SD NEGERI  1  SAMBENG MULYADI, S.PD.I
0 120040340 100KECAMATAN GUNUNG JATI 19700804 2014061001

254 SD NEGERI  1 SIENABAYA nm NURIAEIA, s.pD
0120040359100KECAMATAN GUNUNG JATI 19860903 200902 2 001

255 SD NEGERI  1 WANARAYA DITA DIANNOVITA ROSATY,S.PD
0120040367100KECAMATAN GUNUNG JATI 19950506 201903 2 009

256 SD NEGERI 2 BUYUT AISYAII KURNIASIH, S.PD.
0120040383100RECAMATAN GUNUNG JATI 19920828 2022212 007

257 SD NEGERI 2 KLAYAN HERAWATI, S.PD.
0120040405100KECAMATAN GUNUNG JATI 19700313 2008012 008

258 SD NEGERI 2 MERTASINGA UMRO, S.PD
0120040421100RECIAMATAN GUNUNG JATI 19650525198803 2 016

259 SD NEGERI 2 SAMBENG TUN SAMII, S.PD.
0120040431100KECAMATAN GUNUNG JATI 19671022 2002112 001

260 SD NEGERI 2 WANAKAYA SALIM, S.PD.SD
0120040448100KECAMATAN GUNUNG JATI 19680707 200604 1 005

261 sD NEGERI 3 BuruT LIA RURIASIH, S.PD.,SD
0120040456100KECAMATAN GUNUNG JATI 19870523 200902 2 001

262 SD NEGERI 3 GROGOL WENI, S.PD.SD
0120040464100KECAMATAN GUNUNG JATI 19650310 2007012 012

263 SD NEGERI 3 KIAYAN SRI MUI+ARTI, S.PD
0120040472100KECAMATAN GUNUNG JATI 19710214 200801 2 cO3

264 SD NEGERI 3 SIRNABAYA SRI FITRIYANAH, S.PD
0120040480100KECAMATAN GUNUNG JATI 19820722 200902 2 001

265 SD NEGERI 4 KIAYAN SUMART, S.PD
0120040499100KECAMATAN GUNUNG JATI 19710518 2008012 001

266 SD NEGERI  1 MAYUNG TRI PEBRIATI, S.PD.
0120040316100KECAMATAN GUNUNG JATI 19940210 201903 2 006

14



NO SATUAN PENDIDIKAN "ARA I "IP NOMOR REKrmNG
r2/fJr' SD NEGERI  1  BAKUNG KIDUL YANTI, S.PD 0120025597100KECAMATAN JAMBLANG 19810703 201406 2 001
268 SD NEGERI 1 BAKUNGLOR BAHEDI, S.PD.

0120025600100RECAMATAN JAMBLANG 196705121988101011

269 SD NEGERI  1 BOJONG LOR UDIN, S.PD
0120025619100KECAMATAN JAMBLANG 19661029 2008011001

270 SD NEGERI  1 BOJONG WETAN TURYASI, S.PD.
0120025627100KECAMATAN JAMBIANG 19821225 200902 2 001

271 SD NEGERI  1 JAMBLANG MASRAH, S.PD.SD
0120025635100KECAMATAN JAMBLANG 19710516199910 2 003

rrJr2 SD NEGERI  1  ORIMALANG CASKEDA, S.PD
0120025643100RECAMATAN JAMBIANG 197004112008011003

273 SD NEGERI  1 SITrv`rlNANGUN KUSWANTO, S.PD.SD.
0120025651100KECAMATAN JAMBLANG 19710215199412  1002

274 SD NEGERI  1 WANGUNHARJA IBNU GUNAWAN, S.PD
0120025661100KECAMATAN JAMBIANG 19860522 2022211001

275 sD NEGERI 2 BAKUNG roR jojo rouo, s.pD
0120025678100RECAMATAN JAMBIANG 19700514 200801  1004

276 SD NEGERI 2 BAKUNGKIDUL NINI SURTINI IDA SAFITRI,  S.PD
0120025686100KECAMATAN JAMBLANG 196906012005012 013

277 Sb NEGERI 2 BOJONG LOR AMANAH, S.PD.SD
0120025694100KECAMATAN JAMBLANG 19701212199603 2 007

278 SD NEGERI 2 BOuONG WFTAN VENY DIAN FATMAWATI ,S.PD
0120025708100KECAMATAN JAMBLANG 19870317 202221 2 009

279 SD NEGERI 2 JAMBLANG JAENUDIN, S.PD
0120025716100RECAMATAN JAMBLANG 19661030  198803  1005

280 SD NEGERI 2 0RIMAIANG suFnyATI, s.pD.I
0120025724100KECAMATAN JAMBLANG 19800sO2 2008012 006

281 SD NEGERI 2  SITIWINANGUN DEWI ROHAENI, S.PD.,M.PD.
0120025732100KECAMATAN JAMBLANG 19870731200902 2 001

282 SD NEGERI 2 WANGUNHARIA DASEWI, S.PD.SD
0120025740100KECAMATAN JAMBIANG 19650706 2007012 010

283 SD NEGERI 3 BAKUNGKIDUL HANDI SUPANDI, S.PD
0120025759100KECAMATAN JAMBLANG 19671108198803 2 006

284 SD NEGERI 3 BAKUNGLOR HJ. SUNENTI, S.PD.SD
0120025767100KECAMATAN JAMBLANG 196507131993012 001

285 SD NEGERI 3 SITIWINANGUN h4ARTI YUSNIAH, S.PD.SD
0120025783100KECAMATAN JAMBLANG 19721206 2008012 003

286 SD NEGERI  1  GUWA KIDUL TURNIDA, S.PD.SD
0120034111100KECAMATAN RALIWEDI 19700605 200801  1013

287 SD NEGERI  1 GUWA LOR yuLI IMALryAH, s.pD
0120034121100KECARATAN KALIWEDI 19880707 201903 2 007

288 SD NEGERI  1  KALIDERES RATNA HIDAYATI, S.PD.SD
0120034138100KECAMATAN KALIWEDI 19870918 200902 2 001

289 SD NEGERI  1 KALIWBDI RIDUL SUBANDI, S.PD
0120034146100KECAMATAN KALrwEDI 19660510198803  1016

290 SD NEGERI 1 RALrwEDI LOR RUBEAH, S.PD.I.
0120034154100KECAMATAN KALIWEDI 19680512 2007012 020

291 SD NEGERI  1 AGUS PURWANTO, S.PD
0120034162100PRAJAWINANGUN KULONKECAMATANKALIWEDI 19860808 202221  1004

292 sO NEGERI 1 FRAJHWINANGUN MASIROTUL AENI, S.PD.I
0120034170100rmAIRECAMATAN RALIWEDI 19700212 2008012 005

15



NO SATUAN PENDIDIXAN NARA I NIP NOMOR REKENING

293 SD NEGERI  1 UJUNGSEMI ARLINA, S.PD.SD
0120034189100KECAMATAN RALIWEDI 196804012002112 001

294 SD NEGERI 1 ERNI SUHAENI, SAG
0120034197100WARGABINANGUNKECAMATANRALIWEDI 197709212011012 002

295 SD NEGERI 2 GUWA KIDUL JAMSARI, S.PD 0120034200100KECAMATAN RALIWEDI 19721004 200801  1001

296 SD NEGERI 2 GUWA LOR SUNARYO, S.PD 0120034219100HECAMATAN KALrwEDI 19690708 2cO312  1 cO2

297 SD NEGERI 2 KALIDERES IDAH ROKHMAWATI, S.PD.SD
0120034227100KECAMATAN RALIWEDI 19691029 2007012 010

298 SD NEGERI 2 RALIWEDI KIDUL DIAN ARIEsrvA,s. pD
0120034235100KECAMATAN KALIWEDI 19830530 200902 2 001

299 SD NEGERI 2 KALIWEDI LOR TOHA, S.PD.SD
0120034243100KECAMATAN KALIWEDI 196502121988031030

300 SD NEGERI 2 UJUNGSEMI NASRUDIN, S.PD
0120034261100KECAMATAN RALrwEDI 19821114 2009021001

301 SD NEGERI 1 BUNGKO ASTUMI, S.PD.SD
0120040529100KECAMATAN KAPETAKAN 19670216 200604 2 003

302 SD NEGERI  1  BUNGKO LOR MASHUDI, S.PD.SD
0120040537100KECAMATAN KAPETARAN 19660410 200801  1003

303 SD NEGERI  1 DUKUH TAUFIK ROHMAN, S.PD.
0120040545100RECAMATAN IIAPETAKAN 19760113 2cO003  1003

304 SD NEGERI  1  GROGOL WASI, S.PD
0120040553100KECAMATAN KAPETARAN 19650412198610 2 012

305 SD NEGERI  1  RAPETARAN NANA MULYANA, S.PD.
0120040561100KECAMATAN ZIAPETAKAN 19750618199803  1005

306 SD NEGERI 1 KARANGKENDAL LELI FITRTYAH, S.PD
0120040571100KECAMATAN RAPETARAN 19751107 200103 2 001

307 SD NEGERI  1  KBRTASURA LIZA ZAHROTUSSHOBAH, S.PD
0120040588100KECAMATAN RAPETARAN 19890410 201903 2 004

308 SD NEGERI  1 PEGAGAN RIDUL SARTUN, S.PD.SD.
0120040596100KECAMATAN KAPRTAKAN 19650517198603 2 015

309 SD NEGERI  1  PEGAGAN LOR SUGRI, S.PD.
0120040601100KECAMATAN KAPETARAN 196611281988121001

310 SD NEGERI 2 BUNGKO EMAII NURHAYATI, S.PD.SD
0120040618lcoKECAMATAN KAPRTAKAN 19700314 2007012 007

311 SD NEGERI 2 BUNGKO LOR NURLAELA, S.PD.
0120040626100KECAMATAN RAPETARAN 19851014 2022212 005

312 SD NEGERI 2 DUKUH EMAWATI, S. PD.I.
0120040634100KECAMATAN RAPETARAN 19730228 202212 2 003

313 SD NEGERI 2 KAPETAKAN MANIAH, S.PD.
0120040642100KECAMATAN RAPETARAN 19780929 200801  1007

314 SD NEGERI 2 KARANGKENDAL MOCH. TANTO FAJRIN WIDODO,
0120040650100KECAMATAN RAPETAKAN S.PD.I.

19891122 2023211005
315 SD NEGERI 2 KERTASURA CHINDRA DEWI,S.PD.SD 0120040669100KECAMATAN KAPETARAN 19870714 2014012 001

316 SD NEGERI 2 PEGAGAN LOR SURENTI, S.PD.
0120040685100RECAMATAN KAPRTARAN 19710107 2007012 010

317 SD NEGERI 3 KERTASURA RUSTIANAH, S.PD., SD.
0120040693100KECAMATAN KAPETAKAN 19650501  199202 2 002

16



NO SATUA)I PENDIDIKAN MAMA / NIP ITOMOR RERENI"G
318 SD NEGERI 3 PEGAGAN KIDUL NUR NOVA, S.PD.

0120040707100KECAMATAN KAPETARAN 19950126 2022212 014

319 so NEGERI 4 FECIAGAN ImuL YOGI HIDAYAT, S.PD
0120040715100KECAMATAN KAPErAKAN 199cO713 201903  1004

320 SD NEGERI 1 KAL"EANG DIDI SUNARDHI, S.PD.SD
0120038087100RECIAMATAN KARANG SEMBUNG 19690607 200801  1008

321 SD NEGERI 1 KARANGMAIANG CICIH YUNINGSIH,S.PD.SD
0120038095100ImcIAMATAN KARANG SEMBUNG 19690314 2008012 007

322 SD NEGERI 1 KARANGMEKAR ABU BUKHORI, S.  PD.  SD
0120038109100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 19681025 2007011010

323 SD NEGERI 1 KARANGSEREUNG CAHYANTO, S.PD.SD
0120038117100KECAMATAN KARANG SEMBUNG 19710206 200003  1006

324 SD NEGERI I KARANGSLJWUNG AHMAD HUSEN, S.PD
0120038125100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 197009112008011005

325 SD NEGERI I KARANGTENCIAI+ ATIN MURYATIN, S.PD.SD
0120038133100KECAMATAN KARANG SEMBUNG 19660626 2007012 015

326 SD NEGERI 1 KUEIANGKARANG SRI MURTANI, S.PD.SD
0120038141100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 19691106 2cO8012 003

327 SD NEGERI 1 TAMBEIANG pAMBUKo SRI WArrvuDI, S.PD.
0120038151100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 19940317 2019031002

328 sD NEGERI 2 KAln4EANG ASEP SUNANDAR, S.PD.
0120038168100KECAMATAN KARANG SEMBUNG 19910510 202221  1007

329 SD NEGERI 2 KARANGMAIANG YATI RUMIATI, S.PD.SD
0120038176100IncAMATAN KARANG SEMBUNG 19641214199403 2 001

330 SD NEGERI 2 KARANGMEKAR ROPIAH, S.PD.SD
0 1 20038 184 100RECAMATEN KARANG SEMBUI\lG 19690120 2007012 007

331 SD NEGERI 2 KARANGSEMBUNG TUTI UURNINGSIH, S.PD.SD
0120038192100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 19660810198610 2 006

332 SD NEGERI 2 KARANGSUWUNG CHUNAENI, S.PD.I
0120038206100KECIAMATAN KARANG SEMBUNG 19650126198412 2 002

333 SD NEGERI 2 KARANGTENGAI+ HJ. BEN SOKENAWATI, S.PD.SD
0120038214100RECAMATAI KARANG SEMBUNG 19641214199403 2 002

334 SD NEGERI 2 TAMBEI.ANG MOHAMAD TATANG TURGENDA, S.PD
0120038222100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 196510271986101004

335 SD NEGERI 3 KAlm4EANG JUNANI, S.PD.
0120038230100ImcAMATEN KARANG SEMBUNG 196906112008012 008

336 SD NEGBRI 3 KARANGMEKAR AAN ROHANA, S.PD
0120038249100RECAMATAN KARANG SEMBUNG 19671023 2007012 005

337 sD NEGERI 3 KARANGSEnmeuNG SUHARYATI,S.PD.
0120038257100KBCAMATAN KARANG SEMBUNG 19700613  199503 2 005

338 SD NEGERI  1 BLENDER KOKO, S.PD. SD.
0120038303100KECAMATAN KARANGWARENG 19690305 200801  1 cO6

339 SD NEGERI  1 JATIPIRING DIAN KUSUMAWATI, S.PD
0120038311100KECAMATAN KARANGWARBNG 198908212022212 003

340 SD NEGERI 1 KARANGANYAR SUHAENI, S.PD.SD
0120038321100KECAMATAN KARANGWARBNGKECAMATANKARANGWARENG 19710923 2cO7012 004

341 SD NEGERI  1  RARANGWANGI SARIPAH DEwl,SPD.SD
0120038346100RECAMATAN KARANGWARENG 19731007 2008012 003

342 SD NEGERI  1  KUBANGDELEG DIAN YUTIA ISMAWATI, S.PD
0120038354100RECAMATAN KARANGWARENG 19920911201903 2 011

343 SD NEGERI  1 SEUSEUPAN suTrvAH, s.pD.sD.
0120038362 100KECAMATAN RARANGWARENG 19680825 2008012 006

17



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR REKENING
344 SD NEGERI  1 RAHMI ADILA, S.PD.

0120038370100SUMURKONDANGRECAMATANRARANGWARENG 19970517 2022212 008

345 SD NEGERI 2 BLENDER SUSIIA RISDIANTI, S. PD
0120038389100KECAMATAN RARANGWARENG 19850312 2010012 005

346 SD NEGERI 2 KUBANGDELEG RANAH, S.PD.SD
0120038419100KECAMATAN KARANGWARENG 19670709 200604 2 003

347 SD NEGBRI 2 SBUSEUPAN RATNO NURSENO, S.PD
0120038427100RECAMATAN KARANGWARENG 19641230198610  1004

348 SD NEGERI  1  RARANGASEM RUSIVATI,S.PD.SD
0120038338100KECAMATAN KARANGWARENG 19660425199103 2 005

349 SD NEGERI  1 RALIKOA DRASY KOMAIASARY, S.PD.
0120040731100TAN KEDAWUNG 19901226 2022212 002

350 SD NEGERI 1 KEDAWUNG HJ. AAN NURHASANAH, S.PD.I
0120040741100KECAMATAN KEDAWUNG 19660811198610 2 002

351 SD NEGERI  1 KEDUNGDAWA FRISRA VITRIA,S.PD
0120040758100KECAMATAN KEDAv`ruNG 19940408 2022212 003

352 SD NEGERI 1 KEDUNGJAYA IJNDA IRAWATI,S.PD
0120040766100KECAMATAN KEDAV\ruNG 19820403 201406 2 002

353 SD NEGERI  1 ANT HERAWATI, S.PD
0120040774100KERTAWINANGUNKECAMATANKEDAWUNG 19801028 202122 2 001

354 SD NEGERI 1 PIIANGSARI ENDANG PURNANINGSIH, S.PD
0120040782100KECAMATAN KEDAWUNG 19880106 201903 2 005

355 SD NEGERI  1  SUTAWINANGUN TIRA DEWI SARI.S.PD.
0120040790100KECAMATAN KEDAWUNG 19910808 2022212 001

356 SD NEGERI  I TUK HJ. YAYA ULTYAH, S.PD.SD
01200408041cOKECAMATAN KEDAiAruNG 19700104 2cO5012 009

357 SD NEGERI 2 KEDUNGDAWA SISRA FEBRIYANTIKA, S.PD.
0120040812100KECAMATAN KEDAWUNG 19930206 2022212 004

358 SD NEGERI 2 JUJU JUMIATI, S. PD. SD.
0120040839100KERTAWINANGUNRECIAMATANKEDAWUNG 19710416 2008012 005

359 SD NEGERI 2 PILANGSARI TETI SUNARTI, S.PD
0120040847100KECAMATAN KEDAWUNG 19710927 2008012 001

360 SD NEGERI 2 SUTAWINANGUN RODIYANI, S.PD.SD
0120040855100KECAMATAN KEDAWUNG 19710816 2008012 003

361 SD NEGERI 3 DRS. MEDI IRYANTO.
0120040871100KERTAWINANGUNKECAMATANKEDAWUNG 196509081988031011

362 SD NEGERI  1 BANGODUA SUNJAYA, S.PD
0120042521100KECAMATAN KIANGENAN 196604041988031011

363 SD NEGERI 1 DANAVINANGUN FuunA,s.pD
0120042531100KECAMATAN KLANGENAN 19660127198803  1001

364 SD NEGERI  1 JEMARAS KIDUL YENI WIJAYA, S.PD.SD
0120042548100KECAMATAN KIANGENAN 19691104 2008012 010

365 SD NEGERI I JEMARAS LOR MUHAMMAD RYAN BACHTIAR,
0120042556100IncAMATAN KIANGENAN S.PD.I

19891008 2019031004
366 SD NEGERI  1  KLANGENAN JUHANDI, S.PD

0120042564100KECAMATAN KLANGENAN 19690823 200721 2 011

367 SD NEGERI 1 KREYO SUNANTI, S.PD
0120042572100KECAMATAN IELANGENAN 19821115 2010012 005

368 SD NEGERI  1  PERANTINGAN SITI SAETIN, S.PD.I
0120042580100KECAMATAN KLANGENAN 19840712 2010012 005

18



NO SATUAN PBNDIDIKAN MAMA / NIP NOMOR RERENING
369 SD NEGERI  1  SERANG suMryATI, S.pD

0120042599100KECAMATAN KIANGENAN 19750920 2010012 002

370 SD NEGERI 1 SIANGIT CUNARA,S,PD.I
0120042602100KBCAMATAN KIANGENAN 19880105 201903  1 cO2

371 SD NEGERI 2 BANGODUA KAMA, S.PD
0120042610100KECAMATAN KLANGENAN 196906131992021001

372 SD NEGERI 2 DANAWINANGUN SRI I-A, S.PD.
0120042629100KECAMATAN KIANGENAN 19960331201903 2 007

373 SD NEGERI 2 JEMARAS KIDUL RASTENI, S.PD.
0120042637100KECAMATAN KLANGENAN 19870515 2022212 009

374 SD NEGERI 2 KIANGENAN RITA yuLrvANTI, s.pD.
0120042653 100KECAMATAN KLANGENAN 19870726 2022212 008

375 SD NEGERI 2 KREYO DAENURI, S.PD
0120042661100KECAMATAN KLANGENAN 19700202 2021211004

376 SD NEGERI 2 PEKANTINGAN ATIK RAHAYU,S.PD
0120042671100KECAMATAN KIANGENAN 19910617 2022212 005

377 SD NEGERI 2 SERANG CARMI, S.PD SD
0120042688100ImcAMATAN KIANGENAN 19680507 200604 2 007

378 SD NEGERI 3 DANAWINANGUN SANGAD, S.PD
0120042701100KECAMATAN KLANGENAN 19680428  199803  1 003

379 SD NEGERI 3 PERANTINGAN KUNIYATI, S.PD
0120042726100RECAMATAN IaANGENAN 19700718 2022212 005

380 SD NEGERI 3 SERANG SRI ULTPAH,S.PD.SD
0120042734100KECAMATAN KLANGBNAN 19690304199103 2 011

381 SD NEGERI 3 SLANGIT MUNAWAROH, S.PD
0120042742100KECAMATAN KLANGENAN 19850529 2011012 002

382 SD NEGERI 1 ASEM VIVI SITI ROVIQOH,S.PD.SD
0 12003845 1 looKECAMATAN LEMAH ABANG 198501012022212 007

383 SD NEGERI  1  BELAWA ENI SUHARTINI,S.PD.SD
0120038461100KECAMATAN LEMAH ABANG 19650710198812 2 005

384 SD NEGERI 1 CIPEUJEUH SYAMSURI, S.PD.SD
0120038486100irmANKECAMATAN LEMAH ABANG 19661010199003  1009

385 SD NEGERI  1  LEMAHABANG SITI PATIRAH, S.PD
0120038494100KECAMATAN LEMAH ABANG 19950207 201903 2 006

386 SD NEGERI 1 LEMAIIABANG JAENUDIN,S.PD
0120038508100roroNKECAMATAN LEMAH ABANG 19710309 200801  1002

387 SD NEGERI  1  LEUWIDINGDING MISNIAH, S.PD.SD.
0120038516100KECAMATAN LEMAH ABANG 19740414 2021212 006

388 SD NEGERI  1 PICUNGPUGUR JAJULI, S.PD.SD
0120038524100RECAMATAN LEMAII ABANG 19700405 200701  1024

389 SD NEGERI  1  SARAJAYA ELIS NURSIAH, S.PD.I
0120038532100KECAMATAN LEMAH ABANG 19820205 2008012 003

390 SD NEGERI  1 TUK SETIAWATI, S.PD
0120038567100KARANGSUWUNGKECAMATANLEMAH ABANG 19680108 2008012 008

391 SD NEGERI  1 WANGKELANG IVoNI SurvTINI, s.PD.
0120038575100KECAMATAN LBMAH ABANG 197002212007012 007

392 SD NEGERI 2 BEIAWA ESAH WASTRIIAESAH, S.PD.SD
0120038583 100KECAMATAN LEMAH ABANG 19801220 200501 2 011

393 SD NEGERI 2 CIPEUJEUH ARDI MAUIANA, S.PD.
0120038591100NEONKECAMATAN LEMAH ABANG 19930919 2022211002

19



NO sATUAI\r PENDIDIKAN "LTh I NIP NOMOR RERENING
394 SD NEGERI 2 CIPEUJEUH SULISTIA DWI LARASATI, S.PD

0120038605100WETANKECAMATAN LEMAH ABANG 19940907 2022212 010

395 SD NEGERI 2 LEMAHABANG ANDI AGGASI, S.PD
0120038613100KECAMATAN LEMAH ABANG 19820727 2014061002

396 SD NEGERI 2 SARAJAYA OSITI RATIH, S.PD
0120038621100KECAMATAN LEMAH ABANG 19850206 201409 2 001

397 SD NEGERI 3 CIPEUJEUH SITI NURYANI, S. PD
0120038664100VunANKECAMATAN LEMAH ABANG 19860708 2022212 001

398 SD NEGERI 3 SIGONG ROKISAH, S.PD
0120038680100KECAMATAN LEMAH ABANG 19690303 2007012 014

399 SD NEGERI 4 SIGONG APUD SYIHABUDIN, S.PD.
0120038702100KECAMATAN LEMAII ABANG 19770422 2cO9021001

400 SD NEGERI  1 CIPEUJEUH ERI ERNAWATI, S.PD.SD.
0120038478100KULONKECAMATAN LEMAH ABANG 19830118 201409 2 002

401 SD NEGERI  1 SIGONG SITI TRISTIANINGSIH, S.PD
0120038540100RECIAMATAN LEMAII ABANG 19861105 200902 2 001

402 SD NEGERI  1  SINDANGLAUT MOCHAMAD NANAT FATULLOH,
0120038559100KECAMATAN LEMAH ABANG M.PD.

19960623 2022211004
403 SD NEGERI  1 AMBULU LICIN, S.PD.SD

0120036254100KBCAMATAN rosARI 19701012 200003  1003

404 SD NEGERI  1 Dwl cArvA AGusTINA, s.pD
0120036262100ASTANALANGGARKBCAMATANLOSARI 19860815 201903 2 007

405 SD NEGERI  1 BARISAN MURNIASIH, S.PD, SD
0120036270100RECAMATAN LOSARI 19670806199402 2 001

406 SD NEGERI 1 KALIRAHAYU FATIMAH, S.PD.
0120036289100KECAMATAN LOSARI 19730723 200012 2 004

407 SD NEGERI  1  RALISARI SUTIAH, S.PD
0 1 20036297 100KECAMATAN LOSARI 19830730 202221 2 003

408 SD NEGERI  1 LOSARI LOB UMI SADrVAII, s.pD.I
0120036319100KECAMATAN LOSARI 19710529 2008012 004

409 SD NEGERI  1  PANGGANGSARI AHMAD ZAENI, S.PD.I
0120036327100KECAMATAN LOSARI 19770518 200801  1004

410 SD NEGERI  1 TAWANGSARI MARNO, SE
0120036335100ImcAMATAN LosARI 19790220 2022211003

411 SD NEGERI 2 KALISARI UKIR SUSILO, S.PD
0120036378100KECAMATAN LOSARI 198409112019031005

412 SD NEGERI 2 LOSARI LOR ENDANG MASTA, S.PD
0120036394100KECAMATAN LOSARI 19671225 200801  1004

413 SD NEGERI 2 PANGGANGSARI RIFQI DVI AZMTYATUN, S.PD.
0120036408100KECAMATAN LOSARI 19860408 201903 2 005

414 SD NEGERI 2 TAWANGSARI TRI MULYANTO, S.PD.SD.
0120036416100KECAMATAN LOSARI 19830616 2012111001

415 SD NEGERI 3 AMBULU SRI MULYANI, S.PD
0120036424100KECAMATAN LOSARI 19920607 2022212 003

416 SD NEGERI 3 KOSIM, S.PD.SD.
0120036432100ASTANAIANGGARKECAMATANLOSARI 196711101991031018

417 SD NEGERI MULYASARl SITI MUAYYADAH, S.PD.
0120036440100KECAMATAN LOSARI 19760317 2021212 004

20



NO SATUAN PENDIDIKAN NAIL I NIP NOMOR RERENING
418 SD NEGERI  1  LOSARI KIDUL RTKI MEILINDA, S.PD

0120036300100KECAMATAN LOSARI 19910520 201903 2 012

419 SD NEGERI  1 BANDENCIAN SRI SURYANI, S.PD.SD.
0120044192100KECAMATAN MUNDU 19650513199403 2 cO3

420 SD NEGERI  1 IIS SETIATI, S.PD.
0120044206100BANJARWANGUNANKECAMATANMUNDU 19861013 201120 2 001

421 SD NEGERI 1 CITEMU NURHAYATI, S.PD
0120044214100ImcAMATAN MUNDu 19650318198604 2 007

422 SD NEGERI  1  LUWUNG MELA HANDAYANI, S.PD
0120044222100KECAMATAN MUNDU 19980106 2022212 004

423 SD NEGERI  1 MUNDUMESIGIT PUDJININGSIH, S. PD
0120044230100TAN MUNDU 19690814 2005012 005

424 SD NEGERI 1 MUNDUPESISIR DOLIANTO, S.PD.SD.
0120044249100KECAMATAN MUNDU 196602151988031017

425 SD NEGERI  1 PAMENGRANG JURATI, S.PD.
0120044257100KECAMATAN MUNDU 198904112024212 032

426 SD NEGERI 1 PENPEN IDRIS' S.PD.
0120044265100KECAMATAN MUNDU 19820105 2022211001

427 SD NEGERI  1  SETUPATOK wArvu DyANAH, s.pD.sD
0120044273100KECAMATAN MUNDU 19810922 201406 2 001

428 SD NEGERI  1 SINARANCANG M. AGUS SUIIADA, S.PD.
0120044281100RECAMATAN MUNDU 19860811201col  1004

429 SD NEGERI  1 WARUDUWUR IKHWANUDIN H.S., S.PD
0120044303100KECAMATAN MUNDU 19830625 2014061002

430 SD NEGERI 2 CITEMU DARSONO, S.PD.
0120044321100KECAMATAN MUNDU 19800515 2021211004

431 SD NEGERI 2 LUWUNG YUSUP, S.PD.I
0120044338100KECAMATAN MUNDU 19780515 2022211001

432 SD NEGERI 2 PAMENGKANG MAHMUDAH, S.PD.SD
0120044354100RECAMATAN MUNDU 19710215 2008012 005

433 SD NEGERI 2 PENPEN IANDI SURYADINATA, S.PD.
0120044362100KECAMATAN MUNDU 19890603 201708  1001

434 SD NEGERI 2 SETUPATOK ARMANA, S.PD.
0120044370100KECAMATAN MUNDU 196705181992021001

435 SD NEGERI 3 PENPEN JUREHA, S.PD.SD
0120044400100KECAMATAN MUNDU 19701113 2007012 008

436 SD NEGERI  1  SUCI SATIRI,S.PD.
0120044291100KECAMATAN MUNDU 19650403198810 2 001

437 SD NEGERI 2 MUNDUPESISIR TUSINA ANDRIYANDI, S.PD.SD
0120044346100RECAMATAN MUNDU 19700201  1996031006

438 SD NEGERI  1 BABAKAN INDRA AGUNG SUDIANTO, S. PD
0120031457100LOSARI LOBKECAMATAN PABEDILAN 19860828 2022211001

439 SD NEGERI  1 BABARANLOSARI DODY FAZRIL HIDAYAH, S.PD
0120031465100KECAMATAN PABEDIIAN 19750126 202221  1001

440 SD NEGERI  1 DUKUHv`rlDARA INDRA PERMANA SUJANA, S.PD.
0120031473100KECAMATAN PABEDILAN 198506012022211001

441 SD NEGERI  1 KALIBUNTU wArmDI, s. pD
0120031481100KECAMATAN PABEDILAN 19880220 2009021001

442 SD NEGERI  1 KALIMURTI ZAKY ABDUL MUIZ, S.PD
0120031491100KECAMATAN PABEDILAN 19861220 201903  1008

21



NO SATUAN PENDIDIKAN NArm / NIP NOMOR REKENING
443 SD NEGERI  1 TITIN SUPRIATIN,S.PD,SD

0120031511100PABEDIIANKALERRECAMATANPABEDIIAN 19680304 2008012 016

444 SD NEGERI 1 NOVA, S.PD.
0120031521100PABEDILANKIDULKECAMATANPABEDILAN 198802012022212 002

445 SD NEGERI  1 VEGI GUMEIARIYAHMAN, S.PD
0 12003 1538 100PABEDIIANWETANKECAMATANPABEDIIAN 19930414 201903  1007

446 SD NEGERI 1 PASURUAN NUR KHOTIMAH, S.PD
0120031546100KECAMATAN PABEDILAN 19810501200902 2 001

447 SD NEGERI  1  SIDARESMI DURAHIM, S.PD.SD
0120031554100KECAMATAN PABEDILAN 196502061986101005

448 SD NEGERI  I SILIH ASIH UAY EENAWATI,S.PD.SD
0120031562100KECAMATAN PABEDILAN 19660922 198803 2 006

449 SD NEGERI 2 DUKUHWIDARA RANA MAULANA, S.PD
0120031589100KECAMATAN PABEDILAN 19940318 202221  1001

450 SD NEGERI 2 KALmuNTu SOPYADI, S.PD SD
0120031597100KECAMATAN PABEDILAN 196911121990011005

451 SD NEGERI 2 PABEDILAN DEWI PRIHATINI, S.PD
0120031600100RALERKECAMATAN PABEDILAN 19870407 2022212 009

452 SD NEGERI 2 PABEDIIAN DIDI,S.PD
0120031619100RIDULKECAMATAN PABEDIIAN 19650226 198803  1 002

453 SD NEGERI 3 BABARANLOSARI IIS RARTIRASARI, S.PD
0120031661100KECAMATAN PABEDILAN 19690929 2008012 013

454 SD NEGERI 3 PASURUAN ABDUL GOFUR, S.PD.I
0120031678100RECAMATAN PABEDIIAN 19700412 2cO801  1006

455' SD NEGERI 1 TERSANA MUH. KHOLID, S.AG
012003 1570 100KECAMATAN PABEDILAN 197202112008011003

456 SD NEGERI  1  PABEDILAN SAIF`UROHMAN, S.PD.I
0120031503100KULONKECAMATAN PABEDIIAN 19820507 2023211004

457 SD NEGERI 1 HULUBANIENG PEGGY RIAWAN, S.PD.
0120031694100KECAMATAN PABUARAN 19960807 2022211001

458 SD NEGERI  1 JATIRENGGANG TARMUDI,S.PD.SD
0120031716100KECAMATAN PABUARAN 19680205 200701  1012

459 SD NEGERI  1 PABUARAN N. I,USITIAWATI, S.PD.SD
0120031724100RIDULKECAMATAN PABUARAN 19710917199903 2 cO2

460 SD NEGERI  1  PABUARAN LOR DIAN PURWATI, S.PD
0120031732100KECAMATAN PABUARAN 199407012022212 001

461 SD NEGERI  1 SUKADANA NUR AsryATUN, S.PD
0120031759100KECAMATAN PABUARAN 19850110 2022212 023

462 SD NEGERI 2 HULUBANTENG SITI KHATIJAH, S.PD.SD
0 12003 1767100KECAMATAN PABUARAN 19710226 2008012 004

463 SD NEGERI 2 JATIRENGGANG TITIN SUTINAH, S.PD.SD
0120031783100KECAMATAN PABUARAN 19701204 2008012 008

464 SD NEGER] 2 PABUARAN LOR ANI RAESITA, S.PD.SD
0120031805100KECAMATAN PABUARAN 19770526 2022212 010

465 SD NEGERI 3 PABUARAN LOB EDAH, S.PD.SD
0120031821100KECAMATAN PABUARAN 19680607 200604 2 005

466 SD NEGERI 3 PABUARAN wlDIANINGsm, S.pD.
0120031831100WETANKECAMATAN PABUARAN 19970712 2022212 006

22



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR RERENING

467 SD NEGERI  1  HULUBANTENG OTIJAH, S.PD.SD
0 12003 1708100LORKECAMATAN PABUARAN 19670331196203 2 007

468 SD NEGERI 1 PABUARAN YEYEN MULYANINGSIH,S.PD.SD
0120031740100WETANKECAMATAN PABUARAN 10981031200604 2 027

469 SD NEGERI  1 BALERANTE SANGGREK SUPARMAN, S.PD
0120042777100KECAMATAN PALIMANAN 19650715 2008011002

470 SD NEGERI  1 BEBERAN RIYANTI, S.PD.SD.
0120042785100KECAMATAN PALIMANAN 19650414198803 2 009

471 SD NEGERI  1  CENGKUANG . WINARYATI, S.PD.I
0120042793100KECAMATAN PALIMANAN 19770617 2008012 005

472 SD NEGERI 1 CIAVI pusroIIA, s.pD
0120042807100ImcAMATAN PALIMANAN 19930425 2023211005

473 SD NEGERI  1  CILUKRAK NAESIH, S.PD
0120042815100KECAMATAN PALIMANAN 19690812 2008012 008

474 SD NEGERI  1 KEPUH AGUNG IAKSONO, S.PD
0120042823100KECAMATAN PALIMANAN 19940522 201903  1006

475 SD NEGERI 1 LUNGBENDA HASAN RUMLI, S.PD.SD
0120042831100KECAMATAN PALIMANAN 197011071998031006

476 SD NEGERI  1  PALIMANAN RAKMUN, S. PD SD
0120042841100TIMURRECAMATAN PALIMANAN 19720905 200801  1004

477 SD NEGERI I PANONGAN ENDAH, S.PD. SD
0120042858100KECAMATAN PALIMANAN 19660730  198803  1 007

478 SD NEGERI  1  PEGAGAN FIF`I NUR'AENI, S.PD
0120042866100KECAMATAN PALIMANAN 19861004 2011012 003

479 SD NEGERI  1 SEMPLO SUPRTATIN, S.PD.I
0120042874100KECAMATAN PALIMANAN 19851125 200902 2 001

480 SD NEGERI  1 TEGALRARANG YOGI PURNOMO, S.PD
0120042882100KECAMATAN PALIMANAN 19850902 201001  1003

481 SD NEGERI 2 CIAWI NURHASANAH, S. PD.SD
0120042912100KECAMATAN PALIMANAN 19691110 2008012 017

482 SD NEGERI 2 LUNGBENDA MAKHMUD BUDIMAN,S.PD.I
0120042947100KECAMATAN PALIMANAN 19750523 2021211003

483 SD NEGERI 2 PAIJMANAN TIMUR ONIH ERMILAH, S.PD.  SD
0120042955100KECAMATAN PALIMANAN 19680908 2007012 011

484 SD NEGERI 2 PEGAGAN IYON ARYONO, S.PD.
0120042971100KECAMATAN PALIMANAN 19950220 2022211001

485 SD NEGERI 2 TEGALKARANG ISRANDAR, S.PD
0120042981100KECAMATAN PALIMANAN 196504081986101008

486 SD NEGERI 3 KEPUH NARTO, S.PD SD
0120043005100RECAMATAN PALIMANAN 19690315 2cO701  1012

487 SD NEGERI 3 PALIMANAN TIMUR SUTARMA, S.PD
0120043013100KECAMATAN PALIMANAN 19650705 200701  1014

488 SD NEGERI 3 PANONGAN SUPARNO,S.PD.SD
0120043021100RECAMATAN PALIMANAN 19710409 200801  1002

489 SD NEGERI 3 PEGAGAN ABE CHRISITIANAH, S.PD
0 1 2004303 1 100KECAMATAN PALIMANAN 19891115 201903 2 007

490 SD NEGERI 4 PAIIMANEN "UR ABDUL KHIJAH , S.PD.I
0120043048100KE-TEN P 19860623 2014091001

491 SD NEGERI  1 ASTANAMUKTI SUWANDA, A.MA. PD
0120044435100KECAMATAN PANGENAN 196510161986101003

23



NO SATUAN PENDIDIKAN "LIA I NIP NOMOR RERENING
492 SD NEGERI  1 BENDUNGAN ADE FITRI, S.PD

0120044443100KECAMATAN PANGENAN 19860630 202221 2 006
493 SD NEGERI I BERINGIN MArmDIN, s. pD

0120044451100KBCAMATAN PANGENAN 19871cO1 201903  1004

494 SD NEGERI  1  ENDER NURUL HUDA, S.AG.
0120044461100KECAMATAN PANGENAN 19660812 200501  1005

495 SD NEGERI  1 GBTRAKMOYAN MUIIAMMAD ENUH BASTOMI, S.PD
0120044478100KECAMATAN PANGENAN 19710228 200801  1003

496 SD NEGERI  1 JAPURA LOR IIM IMROAH, S.PD
0 120044486100KECAMATAN PANGENAN 19890515 201903 2 009

497 SD NEGERI  1 PANGARENGAN SITI MAHMUDAH, S.PD
0120044494100KECAMATAN PANGENAN 19930414 201903 2 008

498 SD NEGERI 1 PANGENAN HJ. NURUL AKHIROH, S.PD
0120044508100KECAMATAN PANGENAN 196609071989012 001

499 SD NEGERI  1  RAWAURIP SITI NURYANI, S.PD.SD
0120044516100KECAMATAN PANGENAN 19790625 200604 2 008

500 SD NEGBRI 2 BERINGIN UMI LATHIFAH, M.PD.
0120044524100ImcAMATAN PANGENAN 198305012021212 005

501 SD NEGERI 2 ENDER SOF`IYAH, S.PD.SD
0120044532100KECAMATAN PANGENAN 19650402198808 2 001

502 SD NEGBRI 2 JAPURA LOR ALFULAIIAH, S.PD.SD
0120044559100KECAMATAN PANGENAN 19830305 201406 2 001

503 SD NEGERI 2 RAWAURIP MUNAWWAROH, S.PD
0120044567100KECAMATAN PANGENAN 19670225 2007012 005

504 SD NEGERI  1  RALIANYAR MIMIN SUMINAH, S.PD.SD
0120034286100KECAMATAN PANGURAGAN 19690407 2007012 012

505 SD NEGERI  1 KARANGANYAR sAMrENI, s.pD
0120034294100KECAMATAN PANGURAGAN 19680306 2003121002

506 SD NEGERI  1  LEMAHTAMBA SUHARTO, S.PD
0120034308100KECAMATAN PANGURAGAN 19710507 2001121004

507 SD NEGERI  1 PANGURAGAN HJ. LINAWATI, S.PD.SD
0120034324100KULONKECAMATAN PANGURAGAN 19750629 199903 2 003

508 SD NEGERI  1  PANGURAGAN IIK PRESLY ZAZY, S.PD.
0120034332100LORKECAMATAN PANGURAGAN 19850823 200902 2 003

509 SD NEGERI 2 KALIANYAR DIMAS PRASETYO, S.PD.
0120034367100KECAMATAN PANGURAGAN 19950405 202221  1 col

510 SD NEGERI 2 LEMAHTAMBA BAIDAL BASTOMI, S.PD.SD
0120034383100KECAMATAN PANGURAGAN 19680317 2002111001

511 SD NEGERI 2 PANGURACIAN LOR MURTADI, S.PD.SD
0 1200344 13 looKECAMATAN PANGURAGAN 19680420 200801  loos

512 SD NEGERI 3 PANGURAGAN RUDryoNo, S.PD
0120034431100KULONKECAMATAN PANGURAGAN 19930512 2022211009

513 SD NEGERI 3 PANGURAGAN SA'ADIYAH, S.PD. SD
0120034448100irmANIncAMATAN PANGURAGAN 19710529 2008012 003

514 SD NEGERI  1 GUJEG MOHAMAD SIAMET MULYADI, S.PD
0120034278100KECAMATAN PANGURAGAN 19870807 2010011001

515 SD NEGERI  1  PANGURAGAN HJ. SHULHA, S.PD
0120034316100KECAMATAN PANGURAGAN 19700909 199202 2 003

516 SD NEGERI  I PANGURAGAN NELA NAELUL MUNA, S.PD.
0120034340100VurANKECAMATAN PANGURAGAN 19900517 2022212 004

24



NO SATUAN PENDIDIKAN NAMA / NIP NOMOR RERENING
517 SD NEGERI  1  CIGOBANG PAIDI,S.PD.I

0120031848100KECAMATAN PASALEMAN 19690820 200801  1004

518 SD NEGERI I DRA. MARPUAH
0120031856100

'ClcoBANGWANGIKECAMATANPASALEMAN
19650903198412 2 001

519 SD NEGERI  1  CILENGKRANG HJ. TITI ROHAYATI, S.  PD.SD
0120031864100KECAMATAN PASALEMAN 19690817 2008012 010

520 SD NEGERI  1 H~IN, S.PD.SD
0120031872100CELENGKRANGGIRANGKECAMATANPASALEMAN 19720212 2cO8011 cO4

521 SD NEGERI  1  PASALEMAN DIDI KARMADI, S.PD.SD
0120031880100KECAMATAN PASALEMAN 19920406 202221  1008

522 SD NBGERI  1 TANJUNG ANOM SukTINI, S.PD.SD
0120031899100RECAMATAN PASALEMAN 19680708 2007012 010

523 SD NEGERI 2 CIGOBANG LUHAENA, S. PD
0120031910100KECAMATAN PASALEMAN 196605151986101005

524 SD NEGERI 2 PASALEMAN PRILLY PURWADIRA, S.PD.
0120031937100RECAMATAN PASALBMAN 19920422 2022212 012

525 SD NEGERI 2 TANJUNGANOM TURNI, S.PD.SD
0120031945100KECAMATAN PASALEMAN 19680413 2007012 016

526 SD NEGERI 3 TONJONG WAHYO, S.PD.SD
0120031961100KECAMATAN PASALEMAN 198105112014061002

527 SD NEGERI 1 TONJONG ROHIMIN, S. PD
0120031902100KECAMATAN PASALEMAN 19840614 2cOsO2  1001

528 SD NEGERI  1  CANGKRING ARYATI,S.PD
0120025791100KECAMATAN PLERED 19680109 2008012 005

529 SD NEGERI  1 CAMEL HENI NOVITA, S.PD
0120025805100KECAMATAN PLBRED 19850215 200902 2 003

530 SD NEGERI  1  KALIWULU RADI WAHIDI, S.PD
0120025813100KECAMATAN PLERED 19900527 201903  1007

531 SD NEGERI  1  PANEMBAHAN SHIDQON FAMULAQIH, S.PD
0120025821100KECIAMATAN PLERED 19920319 202221  1003

532 SD NEGERI 1 PANGKAIAN TARSINI, S.PD
0120025831100KECAMATAN PLERED 19680219 2008012 002

533 SD NEGERI  1  SARABAU NURNANINGSIH,S.PD.SD
0120025848100KECAMATAN PLERED 19790317 2005012 009

534 SD NEGERI 1 TEGALSARI NASIRI, S.PD.SD
0120025856100ImcAMATAN PLERED 19690602 200801 2 01 1

535 SD NEGERI  1 TRUSMI KULON NURRAEMI, S,PDI
0120025864100KECAMATAN PLERED 19730413 201406 2 003

536 SD NEGERI  1 TRUSMI WETAN SITI RAHAYU,S.PD.SD
0120025872100KECAMATAN PLERED 19721130199603 2 002

537 SD NEGERI  1 WOTGALI ENTIN SUHARTINI, S.PD
0120025880100KECAMATAN PLERED 19801202 201406 2 003

538 SD NEGERI 2 CANGKRING SUHERNI, S.PD. SD
0120025899100KECAMATAN PLERED 19670926 2008012 002

539 SD NEGERI 2 KALIWULU rmsNAENI, s.pD
0120025910100KECAMATAN PLERED 19801222 200312 2 007

540 SD NEGERI 2 PANGKAIAN NURDANTO, S.PD.
0120025937100KECAMATAN PLERED 19841010 2022211003

541 SD NEGERI 2 SARABAU INTAN PUENARASARI,S.PD
0120025945100KECAMATAN PLERED 198410012011012 001

25



NO SATUAN PENDIDIKAN NAun I NIP "onioR REKBNIHG
542 SD NEGERI 2 TEGALSARI YAYAII BADRIYAH, S.PD

0120025953100KECAMATAN PLERED 19710407 2022212 004

543 SD NEGERI 3 ELrwuLu JHON SARJONO, S.PD
0120025971100lRECAMATAN PLERED 19810527 2014061001

544 SD NEGERI 3 PANEMBAHAN NEDI HARTONO, S.PD.SD
0120025988100KECAMATAN PLERED 19680324 2007011006

545 SD NEGERI 3 TEGAISARI AURIYATI, S.PD
0120025996100RECAMATAN PLERED 19700802 200112 2 003

546 SD NEGBRI  1 B0DELOR BUKHORI, S.PD.SD
0120026021100KECAMATAN PLUMBON 19661006 200801  1002

547 SD NEGERI  1 BODESARI SERAR NURGUPITA, S.PD
0120026038100KECAMATAN PLUMBON 19950427 201903 2 006

548 SD NEGERI  1 CEMPAKA -, S.PD.I.
0120026046100KECAMATAN PLUMBON 19670130 200701  1003

549 SD NEGERI  1  DANAMULYA SOLIKIN,S.PD.SD
0120026054100KECAMATAN PLUMBON 19720317 2008011006

550 SD NEGERI 1 GOMBANG HJ. SRI SUMAENI, S.PD.SD
0120026062 100KECAMATAN PLUMBON 19680612 2007012 024

551 SD NEGERI  1  RARANG MULYA HJ. PUJI RAHAYU, S.PD.SD
0120026070100KECAMATAN PLUMB0N 19660626198610 2 002

552 SD NEGERI  1  RARANCIASEM ARryAH wljl PENI, s.pD.sD
0120026089100RECAMATAN PLUMBON 19691123 200003 2 002

553 SD NEGERI  1 KEBAREPAN ISYANI, S.PD.SD
0120026097100KECAMATAN PLUMBON 19671217 2005012 003

554 SD NEGERI  1  KEDUNGSANA WIDYA NUR AMALIA, S.PD
0120026100100KECAMATAN PLUMBON 19940610 201903 2 008

555 SD NEGERI 1 LURAH -LJAH S.PD
0120026119100KECAMATAN PLUMB0N 19870228 2022212 001

556 SD NEGERI  1  MARIKANGEN NUR ALrvAH, s.pD
0120026127100KECAMATAN PLUMBON 19880721201903 2 003

557 SD NEGERI  1 PAMUAIIAN DEDI IIARYANTO, S.PD
0120026135100KECAMATAN PLUMBON 19900912 202221  1004

558 SD NEGERI  1  PESANGGRAHAN DEWI WIDIA NINGSIH KUSUMA
0120026143100KECAMATAN PLUMBON DEWI, S.PD.SD

19820812 2009021001
559 SD NEGERI  1 PLUMBON MARYAM, S.PD.

0120026151100KECAMATAN PLUMBON 19651227198610 2 cO6

560 SD NEGERI  1 DENI ANGGAYANI, S.PD.SD
0120026161100PURBAVINANGUNKECAMATANPLUMBON 19830122 2014061001

561 SD NEGERI 2 BODESARI SUHERLINAH, S. PD.
0120026186100RECAMATAN PLUMBON 19690420 2008012 001

562 SD NEGERI 2 CEMPAKA AYI ASTRIYANI, S.PD
0120026194100KECAMATAN PLUMBON 19911211 202421  2 022

563 SD NEGERI 2 DANAMULYA ETI EMAYATI, S.PD.
0120026208100KECAMATAN PLUMBON 19650414198803 2 010

564 SD NEGERI 2 KARANGASEM Fouls, S.pD.sD
0120026224100KECAMATAN PLUMBON 19650317198803 2 Oil

565 SD NEGERI 2 KEDUNGSANA NURIPAH, S.PD
0120026240100KECAMATAN PLUMBON 19680612 2008012 010

566 SD NEGERI 2 LURAII suNAro, s.pD.
0120026259100KECAMATAN PLUMB0N 19670327 198803 1 008

26



NO SATUA)I PENDIDIKAN "Jm / NIP` INORIOR RERENI"G
567 SD NEGERI 2 MARIRANGEN ANAH NURHASANAH, S.PD.

0120026267100KECAMATAN PLUMBON 19820412 2022212 014

568 SD NEGERI 2 PAMIJAIIAN SUTIRI, S.PD
0120026275100KECAMATAN PLUMBON 19700420 2cO8012 009

569 SD NEGERI 2 PESANGGRAHAN DONI SUSANTO, S.PD
0120026283100KECAMATAN PLUMBON 19860708 2022211002

570 SD NEGERI 2 PLUMBON HJ. RASNIAH
0120026291100KECAMATAN PLUMB0N 19671104198908 2 001

571 SD NEGERI 2 yAyAH SupryAH, s.pD.
0120026305100PURBAWINANGUNKECAMATANPLUMBON 19650729198610 2 002

572 SD NEGERI 3 LURAH YAYAT KUSNAYATI, S.PD.SD.
0120026313100TAN PLUusoN 19701215199307 2 001

573 SD NEGERI 3 MARIKANGEN WAWAN KUSWANDI, S.PD.
0120026321100KECAMATAN PLUMBON 19680605 200701  1025

574 SD NEGERI  1 KERTAWANGUN NINA RUSMIATI, S.PD.SD
0120038737100KECAMATAN SEDONG 19850715 201903 2 007

575 SD NEGERI 1 PANAMBANGAN GITA FITRIANI, S.PD.
0120038745100KECAMATAN SEDONG 19960223 201903 2 007

576 SD NEGERI  1  PANONGANLOR SOEDAH, S.PD.SD.
0120038753100KECAMATAN SEDONG 19660616 2008012 008

577 SD NEGERI  1 PUTAT ENIH MULYANIH, S.PD.SD
0120038761100KECAMATAN SEDONG 19690706199307 2 col

578 SD NEGERI  1 WINDUHAJI NANO SUHERDIYANA, S.PD.
0120038796100KECAMATAN SEDONG 19860329 2022211003

579 SD NEGERI  1 WINDUJAYA NINING KusrvANI, s. pD I
0120038801100KECAMATAN SEDONG 19731207 2007012 014

580 SD NEGERI 2 PANAMBANGAN MULYATI, S.PD
0120038826100KECAMATAN SEDONG 196606051993012 003

581 SD NEGERI 2 PANONGAN LOR SOFYAN ISRANDAR, S.PD.SD
0120038834100RECAMATAN SEDONG 19810820 200604  1012

582 SD NEGERI 2 PUTAT N.EUTIK DARIAH,S.PD.SD
0120038842100KECAMATAN SEDONG 19660sO5 199903 2 col

583 SD NEGERI 2 SEDONG KIDUL SUCHRI, S.PD.I
0120038850100KECAMATAN SEDONG 196505201986101003

584 SD NEGERI 2 WINDUHAJI SU-, S.PD.I
0120038877100KECAMATAN SEDONG 19660403 198802 1 002

585 SD NEGERI 2 WINDUJAYA JUWITA, S.PD
0120038885100KECAMATAN SEDONG 19881011201903 2 006

586 SD NEGERI 3 SEDONG LOR TITIN SUHARTINI, S.PD.SD
0120038907100KECAMATAN SEDONG 19650401  199403 2 004

587 SD NEGERI 1 KARANG WUNI DIDI SUNARDI, S.PD
0120038729100KECAMATAN SEDONG 196908012007011018

588 SD NEGERI  1  SEDONG KIDUL BAMBANG CAHYO NOFRIYANTO,
0120038771100KECAMATAN SEDONG S.PD

19811112 2010011005
589 sD NEGERI 1 SEDONG roR OHS NURIANAH,S.PD.SD

0120038788100KECAMATAN SEDONG 19670223  198807 2 002

590 SDN  1 PANONGAN SULAEHA, S.AG
0120038915100KECAMATAN SEDONG 19751007 2008012 005

591 SD NEGERI 1 GEGUNUNG NINA' S.PD
0120029207100KECAMATAN SUMBER 19851211200902 2 002

27



NO SATUAN PBNDIDIKAN NJRA / NIP NOMOR RERENING
592 SD NEGERI  1  RALIWADAS RAPSAH, S.PD.I

01200292 15100KECAMATAN SUMBER 197412112005012 001

593 !SD NEGERI  1 KEMANTREN IDAII SAODAH, S.PD.I
0120029223100( KEchMATAN SUMBER 19660712  198610 2 004

594 SD NEGERI  1  KENANGA SUHAETI,S.PD
0120029231100KECAMATAN SUMBER 19661107 2007012 006

595 SD NEGERI  1 MATANGAII NINING SITI SUTININGSIH, S.PD
0120029241 100KECAMATAN SUMBBR 19650320199402 2 001

596 SD NEGERI  1  PEUAMBON TRININGSIH F`ATMAWATI, S.PD
0120029266100KECAMATAN SUMBER 197212312007012 034

597 SD NEGERI  1 PERBUTUIAN SYARIFUDDIN, S.PD.
0120029274100KECAMATAN SUMBER 19911005 2019031006

598 SD NEGERI 1 SENDANG YANI SURYANI, S.PD.SD
KECAMATAN SUMBER 19690710 2008012 013 0120029282100

599 SD NEGERI  1  SIDAWANGI SUHARTI, S.PD
0120029290100KECAMATAN SUMBER 19661109198808 2 992

600 SD NEGERI  1 SUMBER NURIAELI, S.PD.SD
0120029304100RECAMATAN SUMBER 19660216198803 2 008

601 SD NEGERI  1 TUKMUDAL SULASTRI, S.PD.SD
0120029312100KECAMATAN SUMBER 19710717 2005012 006

602 SD NEGERI  1 WATUBEIAH SULASTRI,S.PD.SD
0120029320100ICECAMATAN SUMBER 19830512 2008012 005

603 SD NEGERI 2 KEMANTREN RUSNITA, S.PD
0120029347100KECAMATAN SUMBER 19720823 2008012 002

604 SD NEGERI 2 KENANGA LILIS SURYANI,S.PD
0 120029355100KECAMATAN SUMBER 19710413 200003 2 001

605 SD NEGERI 2 MATANGALJI SUIASTRI, S.PD.SD
0120029363100KECAMATAN SUMBER 19651123 2007012 007

606 SD NEGERI 2 PEUAMB0N TOTO SUHARTO, S.PD
0120029381100KECAMATAN SUMBER 19670309 200801  1003

607 SD NEGERI 2 PERBUTULAN ropoN,s.pD.sD
0120029398100KECAMATAN SUMBER 19670506 2007012 008

608 SD NEGERI 2 SENDANG LASTRY JAYANTIH, S.PD
0120029401100KECAMATAN SUMBER 19870106 2011012 002

609 SD NEGERI 2 TUKMUDAL NENIH HAYATI, S.PD
0120029436100KECAMATAN SUMBER 19860623 2022212 004

610 SD NEGERI 2 WATUBELAH YULIAENI, S.AG
0120029444100KECAMATAN SUMBER 19760716 2010012 004

611 SD NEGERI 3 KENANGA YUYU YULIA, S.PD.I
0120029452100KECAMATAN SUMBER 19680810 200003 2 002

612 SD NEGERI 3 SIDAWANGI EEM SAEMl, S.PD.SD.
0120029460100KECAMATAN SUMBER 19680919 2cO112 2 cO2

613 SD NEGERI 4 KENANCIA TATI HARTATI, S.PD., M.PD
0120029487100KECAMATAN SUMBER 19741205199703 2 002

614 SD NEGERI 5 SUMBER MIDryA LESTARI, S.pD
01200295091cOKECAMATAN SUMBER 19980502 2024212 020

615 SDN 1 BABAEN SUTELA, S.PD.SD
0120029517100KECAMATAN SUMBER 197110081996031004

616  I SD NEGERI  1  PASALARAN NUELIDAH,S.PD.I
0120029258100KECAMATAN SUMBER 19930602 2022212 014

617 SD NEGERI 2 SUMBER SUMIVATI, S.PD, SD
0120029428100KECAMATAN SUMBER 197108212008012 003

28



NO SATUAN PENDIDIKAN "ARA I "TP NOMOR RERENING
618 SD NEGERI  1  RARANGRFUA NOVITA DEWI WULANSARI, S.PD.SD

0120040928100KECAMATAN SURANENGGALA 19851122 2022212 005

619 SD NEGERI 1 KERATON •INA CASWII\IA, S.PD.
0120040936100RECAMATAN SURANENGGAIA 19771022 201410 2 001

620 SD NEGERI  1  MUARA ERIS LIDYA, S.PD.
0120040944100KECAMATAN SURANENGGALA 19960401201903 2 008

621 SD NEGERI 1 PURWAWINANGUN TITI AISYAH,S.AG
0120040952100RECAMATAN SURANENGGAIA 19721205 2008012 006

622 SD NEGERI  1  SURARARTA SRI RAHAYU HIKMAH,S.PD.SD
0120040960100KECAMATAN SURANENGGALA 19820528 200604 2 025

623 SD NEGERI  1  SURANENGCIALA WAHYUNINGSIH, S.PD.SD.
0120040979100KECAMATAN SURAN ENGGALA 19761218199903 2 004

624 SD NEGERI I SURANENGGAIA SITI RAENI, S.PD
0120040987100KIDULKECAMATAN SURANBNGGALA 19660818 2007012 008

625 SD NEGERI  1 SURANENGGALA ANDAYATI, S.PD.
0120040995100KULONRECAMATAN SURANENGCIAIA 19710916 201406 2 001

626 SD NEGERI 1 SURANENGGAIA ALATIN, S.PD.
0120041002100LORKECAMATAN SURANENGGALA 19660904 200604 2 004

627 SD NEGERI 2 RARANGRFLJA DALIL S.PD.
0120041010100KECAMATAN SURAN BNGGAIA 19650204 199202 2 002

628 SD NEGERI 2 MUARA WARTINI, S.PD.SD
0120041029100KECAMATAN SURANENGGALA 19721016 2008012 002

629 SD NEGERI 2 SURANENGGALA PENI JUMAENI, S.PD.SD
0120041071100mLONRECAMATAN SURAN ENGGAIA 19670524 200604 2 005

630 SD NEGERI 2 SURANENGGAIA SRI KRISNA YUIATI, S.PD
0120041088100LORKECAMATAN SURANENGGAIA 19900723 2022212 009

631 SD NEGERI 3 I SAFII AS, S.PD
0120041096100PURWAVINANGUNKECAMATANSURANENGGAIA 196801311990051001

632 SD NEGERI 3 SURAKARTA YUNANI,S.PD
0120041101100KECAMATAN SURANENGGALA 19700823 2007012 009

633 SD NEGERI 3 SURANENGGALA YANI'AH, S.PD
0120041118100KIDULKECAMATAN SURAN ENGGAIA 19670611200012 2 004

634 SD NEGERI 1 BOJONGKULON MAHMUDAH, S.PD.I
0120034472100KECAMATAN SUSURAN 19760719 2008012 003

635 SD NEGERI  1  BUNDER NURULLAILI PUJI LESTARI, S.PD
0 120034480100KECAMATAN SUSURAN 19941004 201903 2 016

636 sD NEGERI 1 GINTUNGroR SAEFUDIN,S.PD.
0120034499100KECAMATAN SUSURAN 19660301  198803 1006

637 SD NEGERI  1 JATIANOM EGAWATI, S.PD,.  SD.
0120034502100KECAMATAN SUSURAN 19650615198703 2 010

638 SD NEGERI  1 JATIPURA EDI RAEDI,S.PD.SD
0120034510100KECAMATAN SUSUKAN 19660608  198901  1 col

639 SD NEGERI  1 KEDONGDONG VANI NURFITRIYANTI, S. PD
0 120034529100KECAMATAN SUSURAN 19950305 2022212 010

640 SD NEGERI  1  KEUIWAN IMAH, S.PD.SD
0120034537100KECAMATAN SUSURAN 196802051991012 003

641 SD NEGERI  1 HJ.SUTIAH,S.PD.SD.
0120034545100LUWUNGKENCANAKECAMATANSUSUKAN 19680808 2007012 019

29



NO SATUAN PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR REKENING
642 SD NEGERI  1 SUSURAN LAELI PRIHATININGSIH, S.PD. SD

0120034553100KECAMATAN SUSURAN 19800402 2005012 013

643 SD NEGERI  1 TANGRIL OGY MUGIONO, S.PD.SD
0120034561100KECAMATAN SUSUKAN 19820125 2014061002

644 SD NEGERI  1 UJUNGGEBANG SADIRA,S.PD.SD
0120034571100KECAMATAN SUSURAN 19710604 200801  1005

645 SD NEGERI 1 WIYONG FELI, S.PD
0120034588100KECAMATAN SUSUKAN 19680425 199003 1 004

646 SD NEGERI 2 GINTUNGLOR MUHAIMIN,S.PD.I.
0120034601100KECAMATAN SUSUKAN 197102112008011002

647 SD NEGERI 2 JATIANOM TOKID' S.PD
0120034618100KECAMATAN SUSUKAN 196608071992121001

648 SD NEGERI 2 KEDONGDONG RADI PRAWIRA, S.PD.SD
0120034626100KECAMATAN SUSURAN 196501071991031009

649 SD NEGERI 2 KFUIWAN MOCIIAMAD WIDI SANTOSO, S.PD.
0120034634100KECAMATAN SUSURAN 19871116 2019031001

650 SD NEGERI 2 MAEMAH,S.PD.
0120034642100Luv`ruNGKENCANAKECAMATANSUSURAN 19660509199212 2 002

651 SD NEGERI 2 TANGKIL ROY JUKI, S.PD.
0120034669100KECAMATAN SUSUKAN 19870904 2022211002

652 SD NEGERI 2 UJUNGGEBANG DEDE BURHANUDIN, S. PD
0120034677100RECAMATAN SUSUKAN 19701212 200801  1027

653 SD NEGERI 2 WIYONG IIS ROISAH, S.PD.SD
0120034685100KECAMATAN SUSURAN 19820412 2005012 010

654 SD NEGERI 3 BOJONGKULON SALIM, S.PD
0120034693100KECAMATAN SUSUKAN 19670905 2cO801  1006

655 SD NEGERI 3 KEDONGDONG uplT FTrRlyAH, s.pD
0120034707100KECAMATAN SUSURAN 198207212022212 004

656 SD NEGERI 3 LUWUNG NUNUNG NURZANAH JOHAR, S.PD.
0120034715100KENCANAKECAMATAN SUSUKAN 19810212 2021212 006

657 SD NEGERI 3 SUSURAN ADE Isbrm, S. pD
0120034723100KECAMATAN SUSURAN 19751204 201001  1004

658 SD NEGERI 3 TANGKIL FERI HARF`IANA, S. PD
0120034731100KECAMATAN SUSURAN 19900502 201903  1005

659 SD NEGERI 3 UJUNGGEBANG ALFIATUN NAHryAH, s.pD
0120034741100RECAMATAN SUSUKAN 19800814 2022212 003

660 SD NEGERI  1  CIAWIASIH MELAWATI, S.PD.SD
0120038941100KECAMATAN SUSURAN LEBAK 19840106 201406 2 002

661 SD NEGERI  1 CIAWIJAPURA SUTRISNO, S.PD.
0120038958100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 19650523 198803 1 005

662 SD NEGERI  1  CURUG SITI MAMLARAH, S.PD
0120038966100KECAMATAN SUSURAN LEBAK 19710912 200112 2 003

663 SD NEGERI  1  CURUGWETAN IIN MUTMAINAH, S.PD
0120038974100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 19690824 2008012 004

664 SD NEGERI  1 KALIGAWE PARIS PANJIDILLAH,S.PD
0120038982100KECAMATAN SUSURAN LEBAK 19960612 202221  1002

665 SD NEGERI  1 KALIGAWE RONENGSIH, S.PD.
0120038990100VrmANKECAMATAN SUSUKAN LEBAK 19680515 200801 2 012

666 SD NEGERI 1 RARANGMANGU NUR AZIZAH, S.PD. SD
0120039008100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 197012141993012 001

30



NO SATUAN PENDIDIKAN NAIL I NIP NOMOR REKENING
667 SD NEGERI  1  PASAWAHAN NURHASANAH, S.PD

0120039016100KECAMATAN SUSURAN LEBAK 19820912 2008012 010

668 SD NEGERI 1 SAMPIH SITI ARIRE, S.PD
0120039024100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 197201012cO8012 012

669 SD NEGERI  1  SUSUKAN LEBAK DARTO, S.PD.SD
0120039032100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 19691016 200701  1007

670 SD NEGERI  1 SUSUKANAGUNG BAETI 2IAlnyAH S.pD. sD
0 120039040 100RECIAMATAN SUSUKAN LEBAK 197cO604 2cO 112 2 001

671 SD NEGERI  1 ALI EF`FENDI, S.PD
0120039059100SUSURANTONGGOHKECAMATANSUSURAN LEBAK 19811205 2022211004

672 SD NEGERI  1 WILUIANG AHMAD SYAIROJI, S.PD
0120039067100TAN SUSUKAN LEBAK 19860819 201001  1004

673 SD NEGERI 2 CIAVIJAPURA HENDRI SETIAWAN, S.PD.SD
0120039083100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 198302012022211002

674 SD NEGERI 2 RALIGAWE MAMAT SLAMET
0120039105100KECAMATAN SUSURAN LEBAK 19670916  198803  1007

675 SD NEGERI 3 CIAVASIH SUSIIAWATI, S.PD.SD
0120039131100KECAMATAN SUSUKAN LEBAK 19670410 199203 2 009

676 SD NEGERI  1  CEMPARA MUKHAMAD,S.PD.SD.
0120029576 100KECAMATAN TALUN 19710705 200801  loos

677 SD NEGERI  1 CIPERNA MARIYANA RAHMAN,S.PD
0120029584100KECAMATAN TALUN 19940317 2024212 019

678 SD NEGERI  1  CIREBON NURHAYATI, S.PD
0120029592100GIRANGKECAMATAN TALUN 19770109 200003 2 002

679 SD NEGERI  1 KECOMBERAN ALIFIA BATAMI PRATIWI, S. PD
0120029606100KECAMATAN TALUN 19940919 201903 2 010

680 SD NEGERI  1  KEPONGPONGAN SITI RODIAH, S.PD
0120029614100KECAMATAN TALUN 19670702 200112 2 003

681 SD NEGERI  1  KERANDON upl sOF`rvANA, s.pD
0120029622 looKECAMATAN TALUN 19870219 2022212 016

682 SD NEGERI  1 KUBANG SOBANI,S.PD
0120029630100KECAMATAN TALUN 19700320 2008011006

683 SD NEGERI  1  SAMPIRAN JAOJAH SALIMAH, S.PD
0120029649100KECAMATAN TALUN 19680103 2008012 006

684 SD NEGERI 1 SARWADADI IRA MARISKA DVI ANGGRAENI,S.PD
0120029657100KECAMATAN TALUN 19902309 201903 2 006

685 SD NEGERI  1 WANASABA UMINA,S.PD
0120029665100KIDULKECAMATAN TALUN 19670504 2008012 007

686 SD NEGERI 1 WANASABA LOB YUYUN UMIYATI,S.PD.SD
0120029673100RECAMATAN TALUN 19641221  198603 2 005

687 SD NEGERI 2 CEMPARA LATI ACIH
0120029681100KECAMATAN TALUN 19690723 2005012 008

688 SD NEGERI 2 CIPERNA MARDIYAH, S.PD.SD
0120029691100KECAMATAN TALUN 19720327 199903 2 006

689 SD NEGERI 2 KECOMBERAN TRISNA NINGSIH, S.PD.
0120029703 100KECAMATAN TALUN 19700822 2007012 006

690 SD NEGERI 2 KEPONGPONGAN NINA 2IAR'ATUS SAIDAH, S.PD.SD
0120029711100KECAMATAN TALUN 19650211198610 2 006

691 SD NEGERI 2 KERANDON NARMI, S.PD.SD.
0120029721100KECAMATAN TALUN 19650607  199402 2 004

31



NO SATUAN PENDIDIKAN NARA I NIP NOMOR RERENING
692 SD NEGERI 2 SAMPIRAN RATINI, S.PD.SD

0120029738100KECAMATAN TALUN 19690508199103 2 006

693 SD NEGERI 2 WANASABA SRI NENGSIASI, S.PD.SD.
0120029746100KIDULKECAMATAN TALUN 19660503 198803 2 cO6

694 SD NEGERI 2 WANASABA LOR DESI ELIZANTI,S.PD.I.
0120029754100KECAMATAN TALUN 19891220 2022212 014

695 sD NBGERI 3 KEroNGroNGAN MILIA AMALrVA, s.pD
0120029762100RECAMATAN TALUN 19960710 2022212 004

696 SD NEGERI 3 SAMPIRAN AGUS SAPTAJI, S.PD
0120029789100KECAMATAN TALUN 196605261986101001

697 SD NEGERI  1 ASTAPADA SUWARTI, S.PD.SD
0120026348100KECAMATAN TENGAII TANI 19690510 2007012 024

698 SD NEGERI  1 BATEMBAT MOH. AGUS SUBKHI, S.AG
0120026356100KECAMATAN TENGAH TANI 19750804 201001  1007

699 SD NEGERI  1  DAWUAN DEDE SUMARNI, S.PD.SD
0120026364100KECAMATAN TENGAH TANI 19730329 199703 2 004

700 SD NEGERI 1 GESIK IS"ARI YUIIANTI,S.PD
0120026372100KECAMATAN TENGAH TANI 19910224 201903 2 006

701 SD NEGERI  1  KALIBARU RIN RESMIATI, S.PD
0120026380100KECAMATAN TENGAH TANI 19700703 2021212 002

702 SD NEGERI I KALITENGAII SUMAENA, S.PD
0120026399100KECAMATAN TENGAII TANI 19690325 200801  1008

703 SD NEGERI  1  PALIR SUBANDI, A.MA.PD
0120026410100KECAMATAN TENGAH TANI 196501091988031004

704 SD NEGERI 2 BATEMBAT MOHAMMAD RAHMAT, S.SY
0120026429100RECAMATAN TENGAII TANI 19890218 2024211004

705 SD NEGER12 GESIK                       ITITIN SUPRIYATIN, S.PD.
0120026445100KECAMATAN TENGAH TANI 19920810 2022212 034

706 SD NEGERI 2 KEMLARA CEDE MAYASARI, S.PD
0120026461100KECAMATAN TENGAH TANI 19840407 201903 2 004

707 SD NEGERI 3 DAv`ruAN TANTI HIDAWANTI, S.PD
0120026471100KECAMATAN TENGAH TANI 19880223 201101 2 003

708 SD NEGERI 4 DAWUAN AGENG PUSPITA WULANDARI, S.PD
0120026518100KECAMATAN TENGAH TANI 19900804 2024212 005

709 SD NEGERI 1 KEMIAKA CEDE XEMAL PASYAH, S.PD.
0120026402100KECAMATAN TENGAII TANI 19940909 2022211002

710 SD NEGERI  1 AMBIT SUHERMAN, S.PD.SD.
0120031971100KECAMATAN WALED 19670829 200604  1 002

711 SD NEGERI  1 CIBOGO M.SUBHAN UBEDIIAH, S.PD
0120031988100KECAMATAN WALED 19810809 201001  1003

712 SD NEGERI  1 CIKUIAK ERNAWATI, S.PD.SD
0120031996100KECAMATAN WALED 19831221200902 2 001

713 SD NEGERI  1  CISAAT WITRIWIDHAYANTI,S.PD.SD
0120032011100KECAMATAN WALED 19830410 2022212 005

714 sD NEGERI 1 clurAH AHMAD FATHONI, S.PD
0120032021100RECAMATAN WALED 19710605 2cO2111002

715 SD NEGERI  1 GUNUNGSARI CASTIRI, S.PD.SD
0120032038100RECAMATAN WALED 19681204 2007012 007

716 SD NEGERI  1  RARANGSARI SUNARSIH, S.PD.SD
0120032046100RECAMATAN WALED 19720515 2008012 008

717 SD NEGERI  1 MERARSARI CAHYA AMPERIAWAN, S.PD.SD
0120032054100KECAMATAN WALBD 19661129 2007011002

32



NO SATUAN PENDIDIKAN "ARA I NIP NOMOR REKENING

718 SD NEGERI  1 WALEDASEM NURYANINGSIH, S.PD.SD.
0120032062100KECAMATAN WALED 19670605  198812 2 002

719 SD NEGERI 1 WALEDDESA YUYUN, S.PD.SD
0120032070100KECAMATAN WALED 19670620 2cO701 2 006

720 SD NEGERI  1 WALEDKOTA YANI HERYANI, S.AG
0120032089100KECAMATAN WALED 19680813 200003 2 005

721 SD NEGERI 2 AMBIT ZAENUDIN MAUIANA ZEN, S.PD
0120032097100KECAMATAN WALED 199701312022211001

7r29; SD NEGERI 2 CIBOGO ATI RASTINI, S. PD
0120032100100KECAMATAN WALED 19711215199903 2 006

723 sD NEGBRI 2 clurAH F`ERI PANCA M, S.PD 0120032135100KECAMATAN WALED 19790220 200501  1006
724 sD NEGERI 2 wALEDKorA AGUNG GUMEIAR, S.PD

0120032161100KECAMATAN WALED 19690414  199003  1 003

725 SD NEGERI 3 CIKULAK RIKIIA MERIAN, S.PD.
0120032178100KECAMATAN WALED 19920316 2022212 009

726 SD NEGERI 3 CIUYAH PUJI RAHMAWATI, S.PD
0120032186100RECAMATAN WALED 19840409 201406 2 004

727 SD NEGERI 3 WALEDKOTA TITI ROHATI, S.PD.SD
0120032194100KECAMATAN WALED 19651215198610 2 004

728 SD NEGERI  1  CIKULAK KIDUL CUCU NURMANSYAH, S.PD
0120032003100KECAMATAN WALED 19831220 2022211002

729 SD NEGERI 1 KERTASARI AWALIA NURAKHMI, S.PD.
0120026542100KECAMATAN WERU 19860206 2010012 006

730 SD NEGERI  1  MEGU CILIK LUKMAN SYAMSULUDIN, S.PD
0120026550100KECAMATAN WERU 19891113 2022211008

731 SD NEGERI 1 MEGUGEDE USWATUN KHASANAH, S.PD.
0120026569100RECAMATAN WERU 19820513 201406 2 003

732 SD NEGERI  1  SETU KULON SUHARTO, S.PD
0120026577100KECAMATAN WERU 19660203 2007012 009

733 SD NEGERI  1 SETU WETAN YATI, S.PD.
01200265851cORECAMATAN WERU 19741108 2008012 004

734 SD NEGERI  1 TEGALWANGI RATNAWATI, S.PD.
0120026593100KECAMATAN WERU 19850526 2022212 002

735 SD NEGERI 2 KERTASARI NURIAEIA, S.PD
0120026631100RECAMATAN WERU 19830216 2022212 004

736 SD NEGERI 2 MEGU CILIK Ill. RArmNI, s.pD.sD
0120026641100KECAMATAN WERU 19670621200604 2 003

737 SD NEGERI 2 SETU KULON BENT HANDOKO, S.PD.
0120026666100KECAMATAN WERU 199204212019031007

738 SD NEGERI 2 SETU WRTAN LryA MARLINA, S.PD 0120026674100KECAMATAN WERU 19930502 201903 2 010
739 SD NEGERI 2 TEGALWANGI ARI WIBOWO S.PD.

0120026682100KECAMATAN WERU 19910402 2022211001

740 SD NEGBRI 3 SETU WETAN DAIPAH, S.PD.SD
0120026720100RECAMATAN WERU 19641215198610 2 002

741 SD NEGERI 3 TEGALWANGI WAIIYU SUSENO ,S.PD
0120026739100KECAMATAN WERU 19970715 2022211003

742 SD NEGERI 4 MEGUGEDE SRI ROHAYATI, S.PD.SD
0120026763100KECAMATAN WERU 19720612  199603 2 004

743 SD NBGERI  1 KARANGSARI RUWENDA, S.PD.
0120026534100KECAMATAN WERU 19711113 2000031002

33



NO SATUAN PENDIDIKAN NLun I NIP NOMOR REKENING
744 SD NEGERI  1 WERU KIDUL ATI HERYANT0 SUPRATMAN, S.PD

0120026607100KECAMATAN WERU 19930616 202421  1008

745 SD NEGERI 1 WERU LOR Rushrm, s.pD
0120026615100` KECAMATAN WERU 19861123 2022212 002

746 SMP NEGERI  1 H. YOYO SUBAGYO, S.PD.
0120034774100ARIAWINANGUNKECAMATANARJAWINAN GUN 196511301986021001

747 SMP NEGERI 2 urn SuRTAR, s.PD.
0120034782100'ARJAVINANGUNKECAMATANARIAWINANGUN 19831cO12009021001

748 SMP NEGERI  1 ASTANAJAPURA DARYONO
0120039148100KECAMATAN ASTANA JAPURA 19690513 200701  1015

749 SMP NEGERI  I BABAKAN RULY SAFERI, S.PD
0120036459100RECAMATAN BABAIIAN 19750227 2cO501  1005

750 SMP NEGERI 2 BABAKAN SRI UTARI PUSPITA WUIANDARI
0120036467100KECAMATAN BABARAN S.PD

19780126 2008012 005
751 SMP NEGERI I BEBER INDRI PURWANTI, S.PD.

0120029843100RECAMATAN BEBER 19910223 201903 2 009
752 SMP NEGERI  1  CILEDUG AGUS PURNOMO, SE

0120032208100KECAMATAN CILEDUG 19720823 200801.1003

753 SMP NEGERI 2 CILEDUG DIYAII KUNIA VIRTESA
0120032216100KECAMATAN CILEDUG 19710917  199802 2 002

754 SMP NEGERI 1 CIWARINGIN AFIFATUL JANNAH, S.PD
0120043072100KECAMATAN CIWARINGIN 19810419 2022212 009

755 SMP NEGERI 2 CIWARINGIN SUDARMONO, SH.
0120043080100KECAMATAN CIWARINGIN 19830427 202221  1001

756 sMp NEGERI 1 DEroK H. JANUDIN, S. PD
0120029894100KECAMATAN DEPOK 19660728199412  1001

757 SMP NEGERI 2 DEPOK FERY SUPRAYOGI, S.PD
0120029908100KECAMATAN DEPOK 19840224 201001  1004

758 SMP NEGERI  1 DUKUPUNTANG ADE SUYANDI
0120029959100RECAMATAN DUKUPUNTANG 19760103 2003121007

759 SMP NEGERI  1  GEBANG SRI ATIN, S.PD.
0120036513100KECAMATAN GEBANG 19650318198903 2 005

760 SMP NEGERI 2 GEBANG IDRIS FITRIANA, S.PD
0120036521100KECAMATAN GEBANG 19770914 2008011001

761 SMP NEGERI 1 GEGESIK NINIS IMSIANA, S.PD.
0120034871100KECAMATAN GEGESIK 19730518 200604 2 009

762 SMP NEGERI 2 GEGESIK KOKOM KONRAH,S.PD.I
0120034881100KECAMATAN GEGESIK 198401012022212 034

763 SMP NEGERI 3 GEGESIK UUN RUHENI, S.PD
0120034898100RECAMATAN GEGrslK 19960507 202321 2 005

764 SMP NEGERI  1  GEMPOL AYI RUMSARI
0120043 188100KECAMATAN GEMPOL 19730117 201409 2 001

765 sMp NEGERI 2 GEMroL ILIA ROSHILAWATIE, S.PD.
0120043196100RECAMATAN GEMPOL 19910224 2022212 011

766 SMP NEGERI 1 GREGEI) CECEP KOMARUDDIN, S.PD, MM.
0120044591100RECAMATAN GREGED 19771005 200902  1001

767 SMP NEGERI 2 GREGED ARY NUGRAHA,S.PD
0120044605100RECAMATAN GREGED 19890327 2022211007

768 SMP NEGERI  1 GUNUNG JATI AI NUR AZIZAH, S. PD.
0120041142100KECAMATAN GUNUNG JATI 19910205 201903 2 014

34



NO sATUAI\r PENDIDIKAN "AIA I NIP NOMOR RERENING
769 SMP NEGERI 2 GUNUNG JATI FAISAL TAAT,S.KOM

0120041150100KECAMATAN GUNUNG JATI 19920325 2022211020

770 SMP NEGERI 3 GUNUNGJATI YADI FIRDAOS.S>PD
0120041169100I KECAMATAN GUNUNG JATI 19700215 2000031003

771 SMP NEGERI  1 JAMBLANG TITIN SupRryATIN, S.pD
0120026801100KECAMATAN JAMBLANG 197921012008012 006

772 SMP NEGERI 2 JAMBIANG MASUDI, S. PD.
0120026811100KECAMATAN JAMBIANG 197112131997021002

773 sMp NEGERI  1 RALrwEDI MAHMUD, SE.
0120034952100KECAMATAN RALIWEDI 19750610 2014061001

774 SMP NEGERI 2 RALIWEDI H. APENDI. S.PD
0120034960100KECAMATAN KALIWEDI 19690819 2cO902  1001

775 SMP NEGERI  1 KAPETAKAN MUIIAMAD DVI CAHYONO, S.PD.I.
0120041207100KECAMATAN RAPETAKAN 199311012019031005

776 SMP NEGERI 2 KAPETAKAN FEBI YULIANA, S.PD
0120041215100KECAMATAN RAPETARAN 19880212 201903 2 009

777 SMP REERI 1 RAN sur©I
0120039202100GSEMBUNGKECAMATANKARANG SEMBUNG 19771115 2014061001

778 SMP NEGERI 2 NURIAMAN
0120039210100KARANGSEMBUNGKBCAMATANKARANG SEMBUNG 19710507 2014091001

779 snm sArty ATAp NEGERI RATNA FEBRIYANTI, S.PD
0120039229100KARANGSEMBUNGKECIAMATANKARANG SEMBUNG 19960210 201903 2 009

780 SMP NEGERI 1 KARANGWARENG SUHARI, S.IP
0120039245100KECIAMATAN KARANGWARENG 196806121991031009

781 SMP SATU ATAP NEGERI YENI PURNAMASARI,S.PD
0120039253 looKARANGWAREENGKECAMATANKARANGWARENG 19860610 2023212 016

782 SMP NEGERI  1  KEDAWUNG IRA HERNAWATI,S.PD.
0120041223100KECAMATAN KEDAWUNG 19820513 2011012 002

783 SMP NEGERI  1 KLANGENAN hneoHAENI
0120043218100KECAMATAN InANGENAN 19790330 201406 2 004

784 SMP NEGERI 2 KIANGENAN RARYOTO, M.PD
0120043226100KECAMATAN KLANGENAN 19660109 200501  1005

785 SMP NEGERI  1 LEMAIIABANG slTI FATnou, S.Ip.
0120039271100KECAMATAN LEMAII ABANG 19731213 201406 2 001

786 SMP NEGERI 2 LEMAHABANG SURYATI, S.PD.
0120039288100KECAMATAN LEMAH ABANG 19850715 201903 2 006

787 SMP NEGERI  1  LOSARI UMAYAH, S.PD.GR
0120036572 100RECAMATAN LOSARI 19870325 201708 2 001

788 SMP NEGERI 2 LOSARI BAYU PRAMUJI, S.Pst.
0120036580100KECAMATAN LOSARI 19760717 2006041006

789 SMP SATU ATAP NEGERI LOSARI AFIF` MUSHOF`I, S.PD.I.
0120036599100KECAMATAN LOSARI 19800926 2022211002

790 SMP NEGERI I MUNDU GINA NATALIA MENTARI, S.PD
0120044621100RECAMATAN MUNDU 19840725 200903 2 010

791 SMP NEGERI 2 MUNDU KUSMANA, S.PD
0120044631100KECAMATAN MUNDU 196510201994121001

792 SMP NEGERI  1  PABEDIIAN MUHAMAD ABDULLAH, S.PD.I
0120032259100KECAMATAN PABEDILAN 19850217 202321  1001

793 SMP NEGERI 2 PABEDILAN SAFRUDDIN, S.PD.
0120032267100RECAMATAN PABEDIIAN 19690810 200003  1005

35



NO SATUAN PENDIDIKAN NAun I NIP NOMOR RERENING
794 SMP NEGERI  1  PABUARAN ADIS SUSILA, S.PD.

0120032283100KECAMATAN PABUARAN 19780813 2014061001

795 SMP NEGERI  1 PALIMANAN EhRAIA,S.PD
0120043250100KECAMATAN PAL"ANAN 19710501  199802 2 003

796 SMP NEGERI 2 PALIMANAN HJ. IDA ROSIDA, S.PD
0120043269100KECAMATAN PALIMANAN 19701124199412 2 001

797 SMP NEGERI 3 PALIMANAN ADI GUNAWAN, S.PD
0120043277100KECAMATAN PAIIMANAN 19810923 2cO6041012

798 SMP NEGERI 4 PALIMANAN NOVIASTUTY, S.PD.
0120043285100KECAMATAN PALIMANAN 19900328 2022212 001

799 SMP NEGERI  I PANGENAN ENDANG SUCIPTO, S.PD., MM.
0120044664100KECAMATAN PANGENAN 19661225198803  1007

800 SMP NEGERI 2 PANGENAN SYAIFUL ISHIAHUL UMAM, S.PD
0120044672100KECAMATAN PANGENAN 199609212022211001

801 SMP NEGERI  1  PANGURAGAN NURHAYATI, S.KOM.
0120035002100KECAMATAN PANGURAGAN 19770406 201406 2 005

802 SMP NEGERI I PASALEMAN -TIO' S.PD.
0120032313100RECAMATAN PASALEMAN 19750913 2cO1121002

803 SMP NEGERI  1  PLERED ROFI PUSPITASARI, S.PD.I.
0120026828100KECAMATAN PLERED 19921028 2023212 006

804 SMP NEGERI 2 PLERED BILLY ANDIEFYURA, S.PD
0120026836100RECAMATAN PLERED 19930201201903 loos

805 SMP NEGERI 3 PLERED YAYATHIKAYAT,S.PD
0120026844100KECAMATAN PLERED 196509181994121001

806 SMP NEGERI  1  PLUMBON NURIAELA, S.PD
0120026860100KECAMATAN PLUMBON 19811119 2008012 004

807 SMP NEGERI 2 PLUMBON DAFtlun
0120026879100KECAMATAN PLUMBON 196703191986031002

808 SMP NEGERI  1  SEDONG HERLIN SUHERLINAH, S.PDI
0120039334100KECAMATAN SEDONG 19791208 2021212 005

809 SMP NEGERI 2 SEDONG RENT LATIFAH, S.PD
0120039342100RECAMATAN SEDONG 19730813 201406 2 003

810 SMP NEGERI  1  SUMBER NUNUNG NURIYAH, S.PD.I
0120030078100KECAMATAN SUMBER 19910508 201903 2 017

811 SMP NEGERI 2 SUMBER ANI SURYANI, S.PD
0120030086100KECAMATAN SUMBER 19751025 2008012 008

812 SMP NEGERI 3 SUMBER UNDANG
0120030094100KECAMATAN SUMBER 19680809 2007011009

813 SMP NEGERI 1 SURANENGGAIA 11 MARYATI
0120041258100KECAMATAN SURANENGGAIA 19770515 201406 2 001

814 SMP NEGERI 2 KUSNAWI WAHYONO, S.PD.
0120041266100SURANENGGALAKECAMATANSURANENGGALA 19740236 2cO012  1001

815 SMP NEGERI  1  SUSURAN DRA. HJ. MAS'ADAH
0120035053100KECAMATAN SUSURAN 19680303199512 2 001

816 SMP NEGERI 2 SUSUKAN ILHAM AMALIA SALEH, S.PD.I
0120035061 100ImcAMATAN susuKAN 19840627 2022211002

817 SMP NEGERI  1 ABDUROHIM
0120039369100SUSUKANLEBAKKECAMATANSUSURAN LEBAK 19681009 200003 1003

818 SMP NEGERI 2 EMA ROSMIATI, S.KOM
0120039377100SUSURANLEBAKKECAMATANSUSURAN LEBAK 19820125 201406 2 004

36



NO SATUAN PENDIDIKAN NJRA / NIP NOMOR REKENING
819 SMP NEGERI  1 TALUN UMI SAIAMAII, S.PD.

0120030213100KECAMATAN TALUN 19710828199802 2 008

820 Shff SATU ATAP NEGERI TAuJN ARI WAHYU RISMAWATI, S.PD.
0120030221100KECAMATAN TAuJN 19950112 201903 2 cos

821 SMP NEGERI 1 TENGAH TANI HASYIM ASYARI, S.PD.
0120026917100RECAMATAN TENGAI+ TANI 197207112014091001

822 SMP NEGERI 1 WAIED HILDA SANDRAYANTI, S.PD
0120032331100KECAMATAN WAIED 19870317 201903 2 002

823 SMP SATU ATAP NEGERI WAVED ANTO SUNANTO, S.PD
0120032348100RECIAMATAN WALBD 19830609 2022211011

824 SMP NEGERI 1 WrERU H. SRINARI, S.PD
0120026933100KECAMATAN WERU 19650624 198903 I 008

825 shin NEGERI 2 wERu IWAN ANDAYA, S.PD.
0120026941100KECAMATEN IVERU 196601212008011004

Pj. BUPATI CIREBON,

37



PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
' BADAN KE`uANGAN DAN ASET DAERAH

Jalan Sunan Kalijaga No.12 Telp. (0231 ) 8304433 Fax. 8304400
SUMBER                                             45611

NOTA DINAS

Kepada    :   Yth. Ij. Bupati cirebon
Dari         :   Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerali
Nomor      :    900.1.7.1/1892/Perbend
Tanggal    :    12 Desember2024
IJanpiran:
Perinal     :

1  (satu) berkas
Permohonan     Penandatangan     Keputusan     Bupati     Cirebon
menfenai PenEelolaan KeuanEan Daerah.

Dipelmaklumkan  dengan  bahwa  berdasarkan  ketentuan
Pasal 125 Ayat(1) dan Ayat (2) Peraturan pemerintah         Nomor
12    Tahun    2019    tentang    Pengelolaari    Keuangan    Daerah,
dinyatakan  bahwa  Kepala  Daerah  harus  menetapkan  Pejabat
yang     berkaitan     dengan     pengelolaan     keuangan     sebelum
dimulainya tahun anggaran berkenaan.

Sehubungan  hal  tersebut  bersama  irLi  kami  sampaikan
draft   Surat   Keputusan   Bupati   tentang  penjunjukan   pejabat
pengelola   keuangan   daerah   Tahun   Anggaran   2025   untuk
mendapat pengesahan Bapak,  yang terdiri dari :
1.   Keputusan  Bupati  tentang  Penunjukan  Sekretaris  Daerah

Selaku      Koordinator      Pengelolaan      Keuangan      Daerah
Tahun Anggaran 2025;

2.   Keputusan  Bupati  Tentang  Penunjukan  Bank  Bjb  Cabang
Sumber Sebagai Penyimpanan Kas Daerah Tahun    Anggaran
2025;

3.   Keputusan   Bupati   Tentang   Penetapan   Nomor   Rckening
Kas  Umum  Daerah   dan     Kas   Penerimaan  Da.erah   pada
Bank Bjb cabang sumber     Tahun Anggaran 2025;

4.   Keputusan  Bupati  tentang  Penunjukan  Pejabat  Yang  Diberi
Wewenang   Sebagal   Pejabat   Pengelola   Keuangan   Daerah
Sela]ni Bendahara Umum Daerah Tahun Anggaran 2025;

5.   Keputusan Bupati Tentang Penunjukan Pejabat Yang Diserahi
Tugas      Selaku      Kua§a      Bendahara      Umum      Daerah
Thhun Anggaran 2025;

6.   Keputusan Bupati Tentang Penunjukan Pejabat Yang Diberi
Wewenang Untuk Menandatangani Surat Perintah Pencairan
Dana Tahun Anggaran 2025;

7.   Keputusan  Bupati Tentang Penunjukan  Pejabat Yang  Diberi
Wewenang     Menandatangani     Surat     Penyediaan     Dana
Tahun Anggaran 2025;

8.   Keputu§an Bupati Tentang Penunjukan Pejabat Yang Diberi'nigas      Untuk      Menandatangani       Surat      Keterangan
Pemberhentian Pembayaran Tahun Anggaran 2025;

9.   Keputusan  Bupati  Tentang  Penunjukan  Pejabat  Pengguna
Anggaran      Pada      Satuan      Keria      Perangkat      Daerah
Tahun Anggaran 2025;

10.Keputusan   Bupati   Tentang   Penunjukan    Pejabat   Kuasa
Pengguna  Anggaran  Pada  Satuan  Kelja  Perangkat  Daerah
Tahun Anggaran 2025;



<

11.Keputusan      Bhpati      tentang      Penunjukan
Penerimaan,     Bendahar.a     Pengeluaran     dan
Rekening      Pada      Satuan      Kelja      Perangkat
Tahun Anggaran 2025;

Bendahara
Penetapan

Daerah

12.Keputusan     Bupati     tentang     Penunjukan      Bendahara
Penerimaan  Pembantu,  Bendahara  Pengeluaran  Pembantu
dan   Penetapan   Rekening   Pada   Satuan   Kerja   Perangkat
Daerah Tahun Anggaran 2025;

13.Keputusan     Bupati     Tentang     Penunjukan     Bendahara
Penerimaan,     Bendahara     Pengeluaran     Dan     Penetapan
Rekening       Pejabat       Pengelolaan       Keuangan       Daerah
Tahun Anggaran 2025;

14. Penetapan  Rekehing  Satuan  Pendidikan  Dalam  Penyaluran
Dana    Bantuan    Operasional    Sekolah,     Dana    Bantuan
Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini dan
Dana   Bantuan    Operasional   Penyelenggaraan   Pendidikan
Kesetaraan Di Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 2024 ;

15. Penunjukan  Penanggung Jawab  Dana Bantuan  Operasional
Sekolah       Pada       Satuan       Pendidikan       Negeri       Yang
Diselenggarakan   Oleh   Pemerintah       Kabupaten   Cirebon

FTnEL

ahun Anggaran 2025;
eputusan   Bupati   tentang   Penunjukan   Bendahara   Dana
antuan Operasional Sekolah Pada Satuan Pendidikan Negeri

Yang Diselenggarakan Oleh Pemerintah   Kabupaten Cirebon
Talun Anggaran 2025;

17. Penetapan  Rekening  Dana  Bantuan  Operasional  Kesehatan
(BOK)  Pusat  Kesehatan  Masyarakat  Di  Kabupaten  Cirebon
Tahun Anggaran 2025;

18. Penunjukan   Kepala   Puskesmas   Selarfu   Kuasa   Pengguna
Anggaran Dalam Pengclolaan Bantuan Operasional Kesehatan
Fhaskesmas Di Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 2025;

19. Penunjukan   lt.   Bank   Negara   Indonesia   Kantor   Cabang
Pembantu    Sumber    Sebagai    Penyimpan    Dana    Bantuan
Operasional     Ke§ehatan     Pusat     Kesehatan     Masyarakat
Tahun Anggaran 2025;

20. Penunjukan Kepala Badan Keuangan dan Aset Darah selaku
FEabatPengdolaKeuangrnDaeialiqu)TchunAr-2025

Demikian agar menjadi maklum atas  perkenannya kami
sampaikan terima kasih.

KEPALA BADAN KEUANGAN
DAN ASET DAERAII

RABUPATEN CIREBON,

SRI WIJAYAWATI. S.Sos.. M.Si.
Pembina

NIP.  19740530  199803 2 005

Tembusan :

Yth.  Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Cirebon.


